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با افراطي گري وحدت 
 را به خطر نيندازيم

امام جمعه اصفهان : 

صفحه  ۶

انتقام شهيد صيادخدايي را 
 از دشمنان خواهيم گرفت

سلامی فرمانده کل سپاه : 

ايران ديگر جای آزمون 
و خطا ندارد

باهنر نماينده سابق مجلس : 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

سرمقاله

یک سنّت نیکو

یک رفیق قدیمی، از همان ها که از دوره تحصیل خط مان یکی شد و بعد سال ها و 
حتی بعد از ازدواج، همچنان در ارتباطیم و از هم غافل نمی شویم، چند وقت پیش در 
همین گیر و دار شیوع کرونا و محدودیت هایی که این بیماری برای برگزاری جلسات 
و دورهمی ها ایجاد کرد، مقدمات ازدواج دخترش را فراهم نمود. همسرش کارگر یک 
واحد تولیدی بود و خودش هم بعد از این که از قبولی در چند آزمون استخدامی ناامید 
شد، به خیاطی روی آورد و با دوخت و دوز برای مشتریانش، کمک خرج زندگی است 
و بخش هایی از مشکلات را بخیه می کند. دو نفری کار می کنند تا بتوانند از پس 
هزینه های روزمره و رتق و فتق امور سه فرزندشان برآیند، لذا با ایمان به این که در 
تهیه جهیزیه با مشکلاتی مواجه خواهد بود، ضمن خوشحالی از این که سفید بختی 
دخترش را می دید، برایش نگران بودم. مراسم عروسی را با همه ملاحظات کرونایی 
و با محدود کردن آمار مهمانان به بستگان درجه یک برگزار کردند و با وجود این 
 که مرا ویژه دعوت کرده بود، با همین ملاحظه، عذر خواستم  ...  ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

بانک کشاورزی ، رتبه نخست پرداخت تسهيلات تبصره 3۱۸فراوانی مرغ و تخم مرغ در استان 5صندلی های تخصص دانشگاه علوم پزشکی  پرُ نمی شود 3

تلاش خیران برای حمایت
 از بیماران سرطانی استان

گل دهی شاخه 
»مهرانه« زنجان 
در  بیرجند

خیریه »مهرانه« زنجان در حوزه سرطان فعالیت 
می کند و تمامی بیماران مبتلا به سرطان استان 
زنجان را پوشش می دهد و تاکنون توانسته با 
فعالیت های  لطف خدا  و  مردم  اعتماد گسترده 

زیادی انجام دهد. .... مشروح در صفحه 2

خراسان جنوبی در 
سرازیری پیری

گوید:  می  جنوبی  خراسان  احوال  ثبت   مدیرکل 
 در مجموع آینده پژوهی جمعیت نشان می دهد
 جمعیت استان در حال گذار از جوانی به سالخوردگی
نرخ رشد  است. وی گفت:  پیر شدن  در حال  و 
طبیعی جمعیت استان در سال گذشته؛ 1.2 دهم 
به  نفر  نفر جمعیت 1.2  هزار  هر  از  یعنی  است 
به کشور )هفت  اضافه شده که نسبت  جمعیت 
در  مجموع  در  ولی  است،  مطلوب  روند  دهم( 
سطح کشور با توجه به روند کاهش ولادت، وضع 
مطلوبی نیست.  .... مشروح در صفحه 3

معاون اجرایی رئیس جمهور  امروز برای بازدید و 
بررسی روند اجرای مصوبات سفر استانی رئیس 
صولت  سید   * می کند  سفر  استان  به  جمهور 
اجرایی  مدیران  از  هیئتی  همراه  به  مرتضوی 
کشور برای بررسی روند اجرا و پیشرفت فیزیکی 
مصوبات سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی 
در  فقیه  ولی  نماینده  با  دیدار   * می کند  سفر 
خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند، حضور در 
جلسه پیگیری مصوبات سفر و ستاد تنظیم بازار، 
متمرکز  افتتاح  شاخص،  پروژه  چند  از  بازدید 
۶۹۷ پروژه توسعه مخابراتی و بازدید از سطح 
شهر بیرجند از جمله برنامه های این سفر یک 

روزه است ...  مشروح در صفحه 2

میهمانی در 
قامت میزبان

امروز ، استاندار  سال های تاسیس خراسان جنوبی در کسوت
 معاون اجرایی رئیس جمهور به استان سفر می کند

» بقاء مختص ذات اوست «

   دلم از یاد تو در سوز و گداز است هنوز     دیده را دیدن روی تو نیاز است هنوز 

   آنقدر مهر و وفا بر همگان کردی تو        نام نیکت همه جا ورد زبان است هنوز 

چه سخت است در دل گریستن و به زبان هیچ نگفتن و تکیه گاهی هم چون فرزندی 
مهربان و برادری دلسوز را از دست دادن، هنوز غروب آن دیدگان پرفروغ و همیشه 

مهربان و سکوت لب هایت را باور نداریم. تمامی لحظات زندگی مان با یاد و خاطره تو 
سپری می شود و همیشه در خاطرمان خواهی ماند.
 به مناسبت سومین روز درگذشت مرحوم مغفور 

شادروان پیمان غازی زاده
 جلسه ترحیمی امروز سه شنبه ۱40۱/03/۱0 از ساعت ۱7 الی۱۸ در محل مسجد امام حسين )ع( 

واقع در خيابان پاسداران برگزار می شود. حضور شما سروران گرامی موجب تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: غازی زاده ،زینلی و سایر فامیل وابسته

                 جناب آقای مهندس غلامحسین جهانی
 عضو محترم هیئت مدیره اتحادیه بازرگانی شرکت های تعاونی مسکن استان

 نوید مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 عضو هیئت مدیره کانون سراسری انبوه سازان کشور
 تبریک عرض می نماییم، توفیق روز افزون تان را در رشد و شکوفایی ایران عزیز

 از خداوند متعال خواهانیم. 
هیئت مدیره  و  مدیرعامل اتحادیه بازرگانی شرکت های تعاونی مسکن خراسان جنوبی

جناب آقای حاج سید فائض فاطمی
 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت ناباورانه دختر گرامی تان

 را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال 
برای آن مرحومه مغفرت و برای شما و سایر بستگان صبرجمیل خواستاریم.

 بازرگانی موهبتی- خانه کاشی

خیرین بزرگوار مدرسه ساز:

  جناب آقای سید فائض فاطمی و سرکار خانم شمس آبادی
درگذشت ناگهانی دختر گرامیتان را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض نموده،

 از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه غفران الهی و برای بازماندگان صبر جمیل مسئلت داریم. 
ما را در غم تان شريک بدانيد.

مجمع خیرین مدرسه ساز -  اداره کل نوسازی مدارس 
  اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی-  آموزش و پرورش شهرستان بیرجند

  استاندار معزز جناب آقای دکتر قناعت و معاونان  ارجمند 
جناب آقای مهندس یزدانی  مدیر محترم امور شعب بانک های ایران زمین

 سرپرست محترم اداره ورزش و جوانان استان 
و معاونان گرامی ، فرماندهان محترم نظامی و انتظامی استان 

کسب مقام ارزشمند دوم کشور در رشته موتور ریس  
مرهون حمایت ها و رهنمودهای ارزنده شما سروران می باشد، این رتبه کشوری را حضور شما 

و مردم شریف استان صمیمانه تبریک عرض می نماییم.
رئیس، اعضا و ورزشکاران هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس  مجتبی شریعتی فر 
مدیرکل محترم دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری 

و اشتغال استانداری خراسان جنوبی
 با نهایت مسرت و شادمانی، انتصاب شایسته جناب عالی را که موید 

درایت، تعهد و شایستگی شما می باشد صمیمانه  تبریک عرض 
نموده، امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.

پینگ های شان- مدیرعامل شرکت چدن کویرخاوران

جناب آقای حاج سید فائض فاطمی
و خاندان محترم وابسته 

با نهایت تأسف و تأثر، ضایعه درگذشت ناگهانی دختر گرامی تان مرحومه سیده سمیرا فاطمی
را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض مي نماییم.گرچه تسلیت واژه کوچکیست 

در برابر غم بزرگ شما، لیکن از درگاه ایزد منان رحمت و غفران الهی برای آن مرحومه، صبر جزیل 
برای شما و بازماندگان مسئلت داریم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

جناب آقای حاج سید فائض فاطمی
درگذشت ناباورانه و نابهنگام فرزند عزیزتان را صمیمانه تسلیت عرض نموده و از خداوند 

متعال برای آن مرحومه غفران الهی و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم. 
همچنین به اطلاع عموم همشهریان عزیز می رساند: مراسم سومین روز درگذشت 

مرحومه  سیده سمیرا فاطمی
امروز سه شنبه ۱40۱/03/۱0 ساعت ۱7 الی ۱۸ در محل مهديه بيرجند برگزار می شود 

حضور سروران ارجمند باعث شادی روح آن فقیده و تسلی خاطر داغداران خواهد بود.
مهدیه بیرجند

                  جناب آقای مهندس غلامحسین جهانی 
عضو محترم هیئت رئیسه اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

 با کمال افتخار، انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 عضو هیئت مدیره کانون سراسری انبوه سازان کشور 
که بیانگر تعهد ،کارآمدی و تجربه مدیریتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده 

توفیق روز افزون تان را از خداوند منان خواستاریم. 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

موسسه خدمات درمانی میلاد بیرجند
 در نظر دارد: اجاره محل مهد کودک بيمارستان حضرت ابوالفضل العباس )ع( بيرجند

) بیمارستان میلاد( را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از 
)www.setadiran.ir( سامانه تدارکات الکترونیک دولت

 با شماره مزایده 5001091852000001 به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
زمان انتشار در سايت: ساعت1۶:0 تاریخ 1401/03/08
مهلت دريافت اسناد: ساعت 1۶:00 تاریخ 1401/03/12

تاريخ بازديد: از تاریخ 1401/03/08 تا تاریخ 1401/03/23 هر روز )به جز روزهای تعطیل(
از ساعت 8:00 الی 14:00 آخرين مهلت ارسال پيشنهاد قيمت: 1401/03/23     

ساعت 14:00 زمان بازگشايی: 1401/03/24 ساعت 11:00
ضمنا کلیه مراحل از جمله دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 

خواهد بود. هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی

 )نوبت اول(
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم کانون کارشناسان رسمی دادگستری 

خراسان جنوبی می رساند  جلسه مجمع عمومی عادی کانون )نوبت اول( ساعت 
۱7روز چهارشنبه ۱40۱/03/25 به صورت مجازی برگزار می گردد. لذا از تمامی اعضای 

محترم کانون دعوت به عمل می آید راس موعد مقرر در جلسه مذکور شرکت  نمایند. 

دستور جلسه: بررسی و تصویب عملکرد مالی سال ١۴٠٠)تفریغ بودجه سال ١۴٠٠(

بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال١۴٠١ - سایرمواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.

هیئت مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی
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تشکیل ۲ پرونده تخلف به ارزش بیش از ۸ میلیارد ریال در خراسان جنوبی

 ایرنا - معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: در راستای 
تشدید و افزایش نظارت ها، 2 پرونده تخلف صنفی به ارزش هشت میلیارد و ۴50 میلیون ریال توسط بازرسان این 
مجموعه در استان تشکیل شد. این پرونده ها در حوزه نهاده های کشاورزی و کالاهای اساسی بوده است.

یک سنت نیکو

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( با همین ملاحظه، عذر خواستم 
و از رفتن سر باز زدم ولی مترصد فرصتی بودم تا بتوانم هدیه 
دخترش را ببرم و از نزدیک خداقوتی به او بگویم و راستش را 
بخواهید کنجکاو بودم بدانم با این اوضاع گرانی اجناس و لوازم 
خانگی چطور توانسته از پس خرید جهیزیه و تأمین اقلام مورد 
نیاز زندگی گل دخترش برآید؟! بالاخره این توفیق حاصل شد و 
بعد از مدت ها دوری به واسطه کرونا در محل منزل عروس خانم، 
هم را دیدیم. نوعروس، خانه اش را به زیباترین شکل آذین کرده 
بود، وسایل هم هر آن چه ضرورت زندگی است را داشت. بعد از 
کلی خوش و بش ناشی از دلتنگی و رد و بدل کردن اطلاعات 
ریز و درشت و از هر دری سخنی، صحبت به خرید جهیزیه رسید 
و من به سلیقه اش آفرین گفتم و به واسطه دقتی که در انتخاب 
وسایل کرده بود، تحسینش کردم و سؤالی که ذهنم را مشغول 
کرده بود، در لفافه پرسیدم، آفرین به تو که اینقدر پس انداز داشتی 
که به این سرعت جهیزیه دخترت را تهیه کردی؟! گفت : نه بابا، 
تو که در جریان زندگی من و محمد هستی، رتق و فتق امورات 
زندگی با سه فرزند و با این حقوق اندک محمد و درآمد ناچیز من از 
خیاطی، بسیار سخت بود و ما پس انداز بسیار اندکی داشتیم که آن 
هم هزینه خرید کادویی شد که سر سفره به عروس و داماد دادیم. 
گفتم: وام گرفتی؟ گفت: همان وام ازدواج، که البته با این رقم ها، 
اصلًا کافی نبود و فقط دو سه تکه بزرگ را جواب داد، ولی ما یک 
رسم خیلی قشنگ در فامیل داریم که اینطور جاها کارایی دارد و 
کمک احوال است. او ادامه داد: قاعده این است که بر اساس یک 
رسم دیرینه که پدربزرگم سال ها پیش پایه ریزی کرد، به فراخور 
شرایط، مبلغی تعیین می شود و هر کدام از بستگان، این رقم را به 
خانواده ای می پردازد که قرار است دختر یا پسرش را خانه بخت 
بفرستد یا خانه بخرد یا به هر دلیل گرفتار است و به قول ما پول 
لازم شده، این پول بسیار گره گشاست و چون عملًا بین همه 
فامیل تقسیم می شود، چند حسن دارد؛ همه در این قاعده سهیم 
هستند، همه با این تفکر که امروز مشکل برای دیگری است و فردا 
من گرفتار خواهم شد، خود را مکلف به پرداخت این مبلغ می کنند، 
همه در این قاعده به یک اندازه دیده می شوند، چون پول بین همه 
تقسیم می شود، بسیار ناچیز به نظر می رسد ولی وقتی سرجمع 
می شود، رقم قابل توجهی است که در اختیار یک نفر قرار می 
گیرد و او می تواند بخش عمده ای از مشکلش را رفع نماید. من به 
تأیید حرف هایش سری تکان دادم و گفتم: البته مهمترین حسن 
و نقطه قوت این کار بزرگ، همبستگی بین فامیل است و این که 
خدای نکرده اگر برای کسی مشکلی پیش آمد، مطمئن است که 
 در به دوش کشیدن سختی های ناشی از آن، هرگز تنها نمی ماند. 
انصافاً سنت قشنگی بود و ای کاش با این شرایط اقتصادی، در 

همه خانواده ها جاری و ساری می شد. 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 
0۹۹22۱۳۴28۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

معاون اجرایی رئیس جمهور
 به خراسان جنوبی سفر می کند

 ایرنا - معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی 
گفت: معاون اجرایی رئیس جمهور  امروز )سه شنبه( برای بازدید 
و بررسی روند اجرای مصوبات سفر استانی رئیس جمهور به 
استان سفر می کند. علیرضا عباس زاده روز گذشته به رسانه ها 

اعلام کرد: سید صولت مرتضوی به همراه هیئتی از مدیران 
اجرایی کشور برای بررسی روند اجرا و پیشرفت فیزیکی مصوبات 
سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی سفر می کند. وی دیدار با 
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند، حضور 
در جلسه پیگیری مصوبات سفر و ستاد تنظیم بازار، بازدید از 
چند پروژه شاخص، افتتاح متمرکز ۶۹۷ پروژه توسعه مخابراتی 
و بازدید از سطح شهر بیرجند را از جمله برنامه های این سفر 
یک روزه ذکر کرد. معاون استاندار خراسان جنوبی افزود: روز 
چهارشنبه ۱۱ خرداد هم سفر نایب رئیس اول مجلس شورای 
اسلامی و جمعی از معاونان وزرا و مدیران وزارتخانه های راه و 
شهرسازی و جهاد کشاورزی را میزبانی خواهیم کرد. وی با 
بیان اینکه علی نیکزاد و هیئت همراه به دعوت رئیس مجمع 
نمایندگان استان به خراسان جنوبی سفر می کنند، گفت: دیدار 
با نماینده ولی فقیه در استان، حضور در شهرستان های سرایان، 
بشرویه، فردوس و طبس و بازدید از چند پروژه حوزه راهداری، 
راه، کشاورزی و دامپروری از جمله برنامه های این سفر است.
نایب  از فرصت حضور  استفاده  برای  اظهار کرد:  عباس زاده 
رئیس اول مجلس شورای اسلامی در استان در راستای رفع 
موانع قانونی و توجه ویژه به مناطق محروم و کم برخوردار در 
تصویب قوانین، برنامه ریزی شده است.وی افزود: در این سفر 
درخصوص مطالبات استان از وزارتخانه های راه و شهرسازی و 
جهاد کشاورزی بحث و تبادل نظر خواهد شد.معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: روز پنجشنبه هم 
بود. خواهیم  استان  در  تیراندازی  فدراسیون  رئیس   میزبان 
وی بیان کرد: بازدید از زیرساخت های ورزشی و ظرفیت های 
استان در زمینه تقویت ورزش تیراندازی از جمله برنامه های 
این سفر است. عباس زاده افزود: امیدواریم بتوانیم از حضور این 
میهمانان حداکثر استفاده را در راستای توسعه استان خراسان 

جنوبی ببریم.

سرمقاله

حمایت  برای  استان  خیران   - محمودآبادی 
بیشتر از بیماران سرطانی در خراسان جنوبی از 
تجربیات انجمن خیریه »مهرانه« که برندهای 
بین المللی در حمایت،درمان و پیشگیری از 
سرطان در استان زنجان کسب کرده است، 
کمک می گیرند. در سال هاي اخیر بیماري 
هاي غیرواگیر به دلایل متعدد به مهمترین 
علل مرگ و میر بشر در سطح جهان تبدیل 
شده که ایران نیز از این نظر مستثني نیست. 
از  ناشي  ایران  مردم  مرگ  دو سوم  از  بیش 
بیماري هاي غیرواگیر است که در این میان 
سرطان دومین جایگاه بعد از بیماري هاي قلب 

و عروق را به خود اختصاص داده است.
گزارش ها نشان می دهد، میزان بروز سرطان 
 به ازاي هر ۱00 هزار نفر در خراسان جنوبی ،
نفر است. خانواده  ایران ۱58  نفر و در   ۱۳0
های زیادی در استان امروز درگیر بحران و 
چالش درمان سرطان هستند، از هزینه های 
درمانی گرفته تا محل اسکان همراه بیمار که 
به خراسان جنوبی  استان  از شهرهای دیگر 
می آمدند. هر چند با  راه اندازی بیمارستان 
ایران مهر 80 درصد دغدغه درمانی بیماران 
سرطانی استان رفع شد، اما در این میان هنوز 
چالش هایی مانند آزمایش های خاص وجود 
دارد که خیران استان خراسان جنوبی را به این 
واداشته تا با همدلی بیشتر این دغدغه را نیز 

برای بیماران خاص کاهش دهند. 
در این خصوص دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
وثوق«  »اصغر  از  استان  خیران  از  جمعی  و 
بیماران  از  انجمن خیریه حمایت  مدیرعامل 
مبتلا به سرطان زنجان با توجه به تجربه های 
بین المللی این خیر نیک اندیش در بحث های 

پیشگیری و درمان سرطان دعوت کردند.
 آنچه در ادامه می خوانید مصاحبه خبرنگار آوای
خراسان جنوبی با مهندس وثوق درباره اهداف 
و برنامه ها و تجربیات ارزشمند ایشان برای 

بیماران مبتلا به سرطان است.    
»وثوق« ابتدا درباره انجمن خیریه حمایت از 

بیماران مبتلا به سرطان زنجان گفت: خیریه 
»مهرانه« زنجان در حوزه سرطان فعالیت می 
کند و تمامی بیماران مبتلا به سرطان داخل 
تاکنون  و  پوشش می دهد  را  زنجان  استان 
توانسته با اعتماد گسترده مردم و لطف خدا 

فعالیت های زیادی انجام دهد.
وی ادامه داد: ما امروز ادعا داریم همه بیماران 
مبتلا به سرطان استان زنجان در »مهرانه« 
نیازهای  پرونده دارند و نزدیک ۱00 درصد، 

از  دارویی و درمانی و حتی معیشتی خود را 
»مهرانه« دریافت می کنند.

خیریه  انجمن  فعالیت  سابقه  درباره  وی 
»مهرانه« گفت: این مرکز خیریه سابقه ۱5 
ساله دارد که از ابتدا برای کمک به بیماران 
مبتلا به سرطان پایه گذاری شد و هنوز هم با 

این هدف رو به جلو حرکت می کند.
»وثوق« با اشاره به همکاری خیران در این 
برای  خیران  کردن  جمع  کرد:  اذعان  مرکز 
کمک به اهداف این انجمن اتفاق بزرگتری 
بود، چرا که امروز این مرکز حدود 200 هزار 
نفر خیّر شناسنامه دار دارد و این افراد توانسته 
را  سرطان  به  مبتلا  بیماران  مشکلات  اند 

مدیریت کنند.
داد:  توضیح  خیریه  این  کلینیک  درباره  وی 
دیده  کمتر  ایران  در  کلینیک  این   مشابه 

می شود، تا جایی که نماینده بهداشت جهانی 
نمی  »باور  گفت:  کلینیک  این  از  بازدید  در 
داشته  اینچنین مکانی وجود  ایران  در  کردم 

باشد« و این مرکز را عالی توصیف کرد.
وی اضافه کرد: اعتماد مردمی، بعلاوه کمک 
و  گیرد  می  انجام  بیماران  برای  که  هایی 
کار  آن  روی  سال   ۴ که  پیشگیری  برنامه 
شده تا جایی که رشد ابتلا به سرطان برای 
اولین بار در استان زنجان صفر شده، همچنین 

مهمانسرایی که در تهران داریم در حالی که 
در  امکاناتی  چنین  دیگر  بزرگ  های  استان 
تهران ندارد، باعث شده بگوییم مهرانه یک 

تافته جدا بافته ای است.

الگوسازی برای سایر استان ها

مدیرعامل انجمن خیریه حمایت از بیماران مبتلا 
به سرطان زنجان با توجه به این ویژگی ها اعلام 
کرد: حال با تمام این توانمندی ها قرار است، 
الگوسازی کنیم. چراکه اعتقاد داریم با توجه به 
تجربیاتی که در مهرانه به دست آوردیم، توانمندی 

ایجاد یک موسسه برتر را داریم. 
وی معتقد است: امروز مهرانه این شایستگی 
منطقه  و  جهان  و  ایران  برای  تا  دارد  را 
مدت در  باید  اساس،  این  بر  باشد   الگو 

۳ سال 20 استان را به این فرهنگ مسلح کنیم. 
سفر بنده به بیرجند در ادامه همین سیاست است.

 برنامه ای جدید برای بیمارستان رازی

خصوص  در  که  ای  جلسه  به  اشاره  با  وی 
بیمارستان رازی برگزار شد،گفت: قرار است، 
خیریه ای به نام رازی پایه ریزی شود که ما 
تجربیات خود را به طور عمومی و کامل، به 
صورت جلسه ای و اختصاصی نفر به نفر در 

اختیار متولیان این خیریه قرار دهیم. 
برای  آیا  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  وی 
پیشگیری از ابتلا به سرطان نیز فعالیتی انجام 
در خصوص  تا ۹۶  سال ۹2  از  افزود:  شده، 
پیشگیری با ۱50 خیّر کار کرده ایم تا جایی 
که در همه استان ها می توان ادعا کرد که 
سرطان رشد صعودی دارد، اما در استان زنجان 
روند منفی شدن را طی می کند. وی با اشاره به 
اینکه سرطان 80 درصد، قابل پیشگیری است 
 و می توان با برنامه ریزی این کار را کرد ،

ادامه داد: در مورد تغذیه، ۴0 هزار دانش آموز 
دبستانی را آموزش داده ایم که چه بخورند و 
چه نخورند تا سرطان نگیرند،۳۶ هزار خانم را 
آموزش داده ایم که چه کارهایی انجام دهند 
تا سرطان سینه نگیرند. وی درباره سایر برنامه 
هایی که می توان در خراسان جنوبی نیز انجام 
شود،گفت: برنامه هایی در مورد دخانیات در 
زنجان داریم با هدف اینکه می خواهیم شهر و 
استان بدون دخانیات را به ایران معرفی کنیم، 
همچنین در حوزه ورزش نیز کارهای بسیار 
ورزش  معتقدیم  و  است  شده  انجام  مفیدی 
علت العلل پیشگیری از ابتلا به سرطان است.

اظهار کرد:  نیز  بیرجند  به  درباره سفرش  وی 
شاکر درگاه خداوند هستم که در بیرجند و در بین 
بیرجندی های مومن و متدین هستم و مردمی 
دیدم مخلص و ساده دل که اگر کنار هم جمع 
شوند می توانند جایی مثل مهرانه و یا بزرگتر را 

به وجود آورند.

شاخه های »مهرانه« زنجان در  بیرجند گُل می دهد 
تلاش خیران برای حمایت بیشتر از بیماران سرطانی استان
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اولین قالیشویی صنعتی ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
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قصر موبایل راه رو 
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت سیلیس مهر خراسان جنوبی )سهامی خاص( 

شماره ثبت: 4235       شناسه ملی: 10360056812 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که ساعت ۸ 
صبح روز شنبه 1401/03/2۸ در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد، حضور یابند.

 دستور جلسه :1-رسیدگی به حساب های مالی منتهی به 1400/12/29  2- تعیین حسابرس و بازرس قانونی

 برای سال مالی منتهی به 1401/12/29   3-تعیین روزنامه کثیرالانتشار

4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق الذکر باشد. 

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان سرایان )مرحله دوم(

بدینوسیله ازکلیه نمایندگان منتخب مرحله اول مجمع عمومی شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان سرایان دعوت به عمل 
می آورد برای موارد ذیل در تاریخ 1401/03/31راس ساعت 10در محل اداره تعاون شهرستان سرایان حضور بهم رسانند.

1-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت 3 سال 2-انتخاب بازرسان اصلی
 و علی البدل برای مدت یک سال  3-تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1400

هیئت مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان سرایان 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول - نوبت دوم
 نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره 961370 محکوم علیه آقای علی کیوانی محکوم است به 

پرداخت مبلغ 4.2۸6.119.930 ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له آقای حسین وفائی و پرداخت 
مبلغ 21.000.000 ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف 1.225 دانگ مشاع از ششدانگ 

یک باب ساختمان به مساحت 240.۸5 مترمربع به نام خانم سکینه کیوانی عرصه و اعیان ملک به شماره پلاک 
406 فرعی از4157- اصلی به آدرس بیرجند- خیابان جمهوری - خیابان قائم پلاک 125- مالک : خانم سکینه 

کیوانی فرزند غلامحسین )مالک 1/225دانگ مشاع از ششدانگ( - مساحت عرصه براساس نامه 
 شماره 1400۸560۸00100570۸ مورخه 1400/11/14 اداره ثبت اسناد بیرجند: 240/۸5

متر مربع - مساحت تعریض براساس اعلام شهرداری :11/55مترمربع - مساحت اعیان : زیرزمین به مساحت 20/۸0 
مترمربع،همکف72/10 مترمربع و اول 72/10 مترمربع با قدمت بیش از سی سال با سازه دیوارآجری و سقف 

طاق ضربی - انشعابات:دو انشعاب برق- دو انشعاب آب- دو انشعاب گاز -کاربری ملک:مسکونی. باتوجه به بازدید 
انجام شده ،موقعیت،نوع کاربری ،قدمت بنا ،انشعابات منصوبه ،متراژ موجود عرصه و اعیان و در نظر گرفتن سایر 
عوامل موثر ارزش 1/225دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان ملک مذکور به نرخ روز مبلغ 2/۸17/500/000 
)دو میلیارد و هشتصد و هفده میلیون و پانصد هزار ریال( کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز سه شنبه 
تاریخ 1401/03/24 از ساعت 9 الی 10 صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. فقط به میزان 
406.474.14۸ ریال قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند 

فروخته خواهد شد. 10 درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا 
یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت 10 درصد اولیه به نفع دولت ضبط و 
مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا 

ترتیب بازدید آنان داده شود.هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. شناسه آگهی :1327247

 مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستری شهرستان بیرجند - محمدعلي کشته گر

پیمانکاری 
ساختمان

 از صفر تاصد

نظارت بر کارهای  سنگ کاری نما ، سرامیک، کاشی کاری داخل 
ساختمان و سیمان کاری، آجر چینی، آجر نسوز، موزاییک،

 ایزوگام، سنگ فرش، پله، چاه کن، گچ کار
 با اکیپ کامل، قیمت مناسب و در اسرع وقت

 0۹03۹058۹5۹-  0۹۹0400455۹- محمودی

 فقط و فقط تماس بگیرید

کارگر با قیمت مناسب

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:    ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد   و عواید آن صرف بیماران سرطانی 

 صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  0۹031618482

شناسه آگهی: 1327264

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14016030۸002000107 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای برات اله عظیمی فرد فرزند ابوطالب به شماره شناسنامه 132صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 1909.13 مترمربع درتمامی پلاک 407 فرعی از 1269- اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک 
بخش11شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای ابوطالب بیابانی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 

متقاضی اعتراضی باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/10    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/26

غلامرضا صادقیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات
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سه شنبه ۱0  خرداد  ۱۴0۱ * شماره  5208

كشف ۲۳ تنُ برنج پاكستانی قاچاق در فردوس

كامیون حامل 2۳ تُن و 580 كیلو برنج پاكستانی قاچاق در شهرستان فردوس توقیف شد. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: پلیس هنگام گشت زنی در محور های 
مواصلاتی شهرستان  فردوس به یک دستگاه كامیون كشنده مشکوک و برای بررسی بیشتر خودرو را متوقف كرد. سردار فرشید گفت: مأموران در بازرسی تکمیلی از 

كامیون، 2۳ تن و 580 كیلو برنج پاكستانی قاچاق در قالب 2 هزار و ۴00 كیسه كشف كردند كه ارزش ریالی آن بالغ بر ۹ میلیارد و ۴۳2 میلیون ریال برآورد شد.
 * عزیزانی كه هر اتفاقی می افتد در استان 
سریع از استاندار گله می كنند یادتان 
باشد تصمیمات استان ما را استانداران 
در سایه می گیرند والا استاندار و تیم 
مشاوران ایشون كه غیر بومی و انسان 
های شریفی هم هستند ، در این سطح 
با مردم استان خصومت ندارند كه هم 
استانی های خودمان دارند . شما امتحان 
كنید بهترین مدیر انقلابی را در شهر 
پیشنهاد دهید اگر جزو حلقه خاص چند 
نفر محدود نباشند كاری با این گزینه ها 
می كنند كه در خاطرات ماندگار می شود 
آنوقت ما همه گلایه هایمان را از استاندار 
داریم . متاسفانه پرونده سازی و تهمت و 
تخریب افراد كه جزو تیم تصمیم ساز و 
پشت صحنه نیستند سکه رایج این روزها 
شده و به نظر می رسد اگر استاندار هم 
سریعتر در مقابل این مساله ورود نکند 

اوضاع بدتر از این هم خواهد شد.   

 * می فرمایند قیمت مسکن تغییر نکرده ،
قیمت بالا رفته خبر ندارن. خونه رفتیم 
بخریم قبل گرونی مرغ 85 متری ۷50 
مرغ  گرونی  بعد  روز  درست  میلیون 
همون خونه 850 میلیون این اگر بالا 

رفتن نیست پس اسمش چیه؟

* واقعا جای تاسفه برای استان كه هیچ 
وقت با این وضع پیشرفت نمی كنه. 
مهمترین دلیلش به نظر من اینه كه 
یه عیب بزرگ داریم پیشرفت همکار و 
دوستمون رو نمی تونیم ببینیم و خوشحال 
باشیم. همین كه یکی تو یه زمینه موفق 
میشه همچین  زیرابش رو میزنن  كه 

بیچاره نمیفهمه از كجا زمین خورده.

 * مشکل خشکسالی و بی آبی در استان
جدی گرفته نمی شود. این استان و این 
شهر دچار فرسایش شدید آب و هوایی ؛ 
اقتصادی و اجتماعی شده. حل مشکل با 
آزادسازی گمركی به عنوان منطقه آزاد و 
ایجاد روابط تجاری با كشور همسایه و 
دولت تازه آن می تواند روزنه های امید 
را برای ورود سرمایه و سرمایه گذار به 
استان ایجاد كند. والا در آینده باید به 
فکر صادرات خاک استان به كشورهای 

حاشیه خلیج فارس باشیم. 

 * امنیت از نظر مسئولان ما فقط این معنی
 رو میده كه نذارن اوباش وارد بشن و هرج و 
بابت  این  از  ای  كشته  و  بشه  مرجی 
نداشته باشیم الان فوت در اثر حوادث 
جاده ها خیلی بیشتره همش بخاطر تعلل 
مسئولان هست فقط فکرشون به این 
میرسه كه مانتو بالازانو رو ممنوع كنن 

و چیزای بیخودی از این قبیل. 

* در روزنامه نوشتین روند تولدها نزولی 
است تازه به نظرم هنوزم خیلی زیاده. 
با این وضعیت خیلی وخیم اقتصادی و 
اجتماعی و زندگی بسیار تلخ و سخت و 
آینده تاریک و مبهم و نبود امید و تامین 
آینده بچه، برای چی بچه بیاریم؟ یکی 
دیگه رو مثل خودمون بدبخت و سیاه 
بخت كنیم؟ من هر كی رو می شناسم به 
خاطر وضعیت خیلی بد زندگی و اقتصاد 
داغون بچه نمیاره یکی هم خودم. خدا از 

باعث و بانیش نگذره.

* در خصوص وضعیت رفاهی در مركز 
استان متاسفانه یه پاساژ نداریم. حتی 
افرادی كه اینجا شروع به فعالیت میکنن 
تا یه رونقی به استان بدن باز جلوشونو 
می گیرن. دلمونو خوش كردیم كه اینجا 
دزد نداره، امنیت داره، شهر تمیزیه. نه 
كاسب هوا همو داره نه آدما، اینجا فقط 
برای یه كارمند یا یه بازنشسته خوبه اگر 
نه جوونا اینجا دارن فقط معتاد میشن و رو 
به بدبختی میرن. هیچیش درست نیست 
و درستم نمیشه تا زمانی كه آدمای تنگ 

نظر زیاد باشن.

* برای قرعه كشی خودرو و هجوم مردم 
برای ثبت نام ، وقتی تفاوت قیمت با بازار 
آزاد حدود ۱00 میلیون باشه همه وسوسه 
می شن. چرا باید این تفاوت وجود داشته 
باشد ؟چرا مثل گذشته نیست كه ثبت 
نام آزاد بود و بعد از مدتی كم ماشین را 
تحویل می دادند و تفاوت با بازار 2 تا ۳ 
میلیون بود سه سال پیش تیبا صندوقدار 
اقساطی می دادند 2۴ میلیون چه اتفاقی 

افتاد كه اینهمه افزایش قیمت داشته ؟

 * در موضوع چپ كردن یک خودرو
در جاده مزار كوه متاسفانه از این گونه 
اتفاقات فراوان میشه مثال زد. حق و 
حقوق مردم به راحتی تضییع میشه جالبه 
كه هیچ مسئولی هم پاسخگو نیست 
اصلا از بعضی ادارات نمیشه شکایت 
كرد چون مرجع رسیدگی به شکایات 

اون اداره خودش هست.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

بافت فرسوده بیرجند 
و متروپلی که شاید 
هر لحظه فرو  ریزد

همه  كه  حالا  است  خوب  چقدر 
امنیت  مسئولان كشور در خصوص 
جانی مردم در حوزه ساخت و سازها 
به  نگاهی هم  نیم  اند  حساس شده 
وضع بافت فرسوده بیرجند مخصوصا 
حدفاصل خیابان های حکیم نزاری، 
باشند.  داشته  جمهوری  و  منتظری 
ریزش  احتمال  روز  هر  كه  متروپلی 
آن وجود دارد و برخلاف مترپل آبادان 
متاسفانه امکان امداد رسانی به آن نیز 
وجود ندارد. فرض كنید خدای نکرده 
بیرجند  در  زلزله  یک  امروز  همین 
اتفاق بیفتد بافت های جدید كه حداقل 
استحکام بنا را داشته و اگر هم تعللی 
امکان دسترسی  با  باشد  بوده  آن  در 
نیروهای امدادی در سریعترین زمان به 
آن رسیدگی می شود، اما سری بزنیم 
به بافت فرسوده ای كه الان در كوچه 
های آن وقتی قدم می زنی از هر چند 
خانه، یکی نیمی از اتاق های آن فرو 
ریخته و نه تنها جلوه بصری خوبی ندارد 
بلکه نماد دقیقی از استحکام بناهاست. 
حالا با این وضع اگر قرار باشد حادثه ای 
اتفاق بیفتد آیا امکان ورود خودروهای 
بافت  از  بزرگ  دامنه  این  به  امدادی 
كه  هایی  دارد؟ كوچه  فرسوده وجود 
تردد یک خودرو  امکان  الان  همین 
آتش نشان، جرثقیل یا آمبولانس در 
آن مهیا نیست چگونه بعد از حوادثی 
نظیر زلزله یا رانش زمین یا هر اتفاقی 
دیگر می تواند میزبان امدادگران باشد. 
قطعا حل این معضل می ماند برای 
زمانی كه یک حجم زیاد كشته در یک 
بافت فرسوده ایجاد شود و آنوقت دوباره 
این خصوص  مسئولان دستوری در 
هم بدهند. حرف آخر من این است 
بازسازی بافت فرسوده و ایمن كردن 
آن نیاز به تعامل دولت و مردم دارد. 
مردم می خواهند اما یک روز شهرداری 
در صدور پروانه به قانون حمایتی عمل 
نمی كند، یک روز نظام مهندسی به آن 
تن نمی دهد و یک روز سیستم بانکی 
سخت گیری می كند و نتیجه این می 
مانند  بیرجند  بافت فرسوده  شود كه 
بمب ساعتی هر روز در انتظار ریزشی 
خطرناک تر از متروپل آبادان قرار دارد. 
راستی اگر این منطقه ریزش كند قرار 
است چه كسانی به عنوان مسبب و به 
دلیل سهل انگاری مجازات شوند؟ قرار 
است علیه چه كسانی بیانیه صادر شود 
و چه كسانی مثل شهردار آبادان مورد 
هجوم عصبانیت مردم قرار گیرند. لطفا 
كمی بیشتر به فکر بافت های فرسوده 
باشید تا قدیمی های شهر هم در امنیت 

بیشتری زندگی كنند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

مرغ و تخم مرغ 
فراوان است

با كاهش قیمت مرغ و تخم مرغ در 
بازار، خرید از سوی مردم بیشتر شده 
است. هم اكنون قیمت مرغ در مغازه ها 
پایین تر  از قیمت مصوب دولتی هم 

است و در همه جا موجود است.
جعفری، رئیس سازمان جهاد كشاورزی 
خراسان جنوبی گعت: روزانه در استان 
۹5 تُن تخم مرغ و ۱80 تُن مرغ تولید 
و روانه بازار می شود. وی گفت: از میزان 
۹00 تُن تخم مرغ، ۳0 تُن در استان 
مصرف و ۶00 تُن راهی استان های 
همجوار از جمله سیستان و بلوچستان، 
می شود.  كرمان  و  رضوی  خراسان 
جعفری گفت: در تولید و تأمین كالا های 
اساسی از جمله مرغ و تخم مرغ مشکلی 
نداریم و وضع تأمین و عرضه كالا ها 
روزانه در استان رصد می شود. رئیس 
سازمان جهاد كشاورزی خراسان جنوبی 
گفت: هم اكنون مرغ گرم به اندازه نیاز 
مردم در استان وجود دارد و به غیر از 
روز جمعه، در روز های دیگر هفته مرغ 
در كشتارگاه های استان كشتار می شود 
ارسال  استان ها  سایر  به  آن  مازاد  و 
می شود.وی گفت: پارسال ۳۴ میلیون 
و ۱۳ هزار و ۳0۱ قطعه جوجه ریزی 
انجام شده است. جعفری گفت: ۶۳۴ 
واحد مرغداری در استان فعال است و 
سرانه مصرف گوشت مرغ در خراسان 

جنوبی 2۱ كیلوگرم در هر سال است.

خبر خوب امروز

خراسان جنوبی در سرازیری پیری قرار دارد

صندلی های تخصص در دانشگاه های علوم پزشکی  استان پر نمی شود

دهد  می  نشان  جمعیت  پژوهی  آینده 
گذار  حال  در  جنوبی  خراسان  جمعیت 
پیر  حال  در  و  سالخوردگی  به  جوانی  از 
حفظ  برای  مسئولان  لذا  است،  شدن 
باید  مولد  جمعیت  افزایش  و  جوانی 
نرخ  باشند.  داشته  دقیقی  ریزی  برنامه 
كه  است  دهه   سه  حدود  جمعیت  رشد 
و  گرفته  خود  به  نزولی  روند  ایران  در 
سال  در  نرخ  این  كارشناسان  گفته  به 
و  رسید  درصد  یک  از  كمتر  به   ۱۳۹8
می  صفر  به  دور  نه چندان  سال های  در 
رسد.به گفته مشاور عالی وزیر بهداشت، 
باروری  نرخ  پزشکی  آموزش  و  درمان 
كلی )TFR( در سال ۹8 حدود ۱.۶ شد 
و در سال ۱۳۹۹ نیز به  احتمال بسیار زیاد 
درصد   ۶5 حدود  مقدار  این  و  شد  كمتر 
نرخ باروری مورد نیاز برای حفظ جمعیت 
می دهد  نشان  موضوع  این  است.  كشور 
ساختار  در  جدی  تغییرات  شاهد  حتماً 
جمعیتی خواهیم بود. سال گذشته رئیس 
در  ایران  پزشکی  آموزش  علمی  انجمن 
بر اساس  با رسانه ها اعلام كرد  گفتگو 
آمارهای رسمی در سال ۱۳۹8 در كشور 
به  از سال ۱۳۹۷  نوزاد كمتر  ۱۷0 هزار 
به  نسبت  هم   ۹۹ سال  در  و  آمده  دنیا 
۹8، 80 هزار نوزاد كمتر متولد شده است 
در  فرزندآوری  وضع  دهد  می  نشان  كه 
باروریِ  زیر  كه  است  به گونه ای  كشور 
در  جمعیت   )RLF( جانشینی  سطح 
جانشینی  سطح  باروری  حتی  و  كشور 
به  قادر  به عبارت دیگر  هستیم  متعارف 
حفظ جمعیت جوان كشور نخواهیم بود. 
رهبر معظم انقلاب از سال ۱۳۹0 تاكنون 
بیش از ۴2 بار نسبت به مسئله جمعیت 
در  ایشان  داشته اند.  تأكید  فرزندآوری  و 
به  خطاب   ۹۹ سال  نوروزی  سخنرانی 
اگر  اینکه  درباره  هشدار  با  ایران  ملت 
كافی  و  لازم  قدر  به  كشور  در  موالید 
نباشد، چند سال دیگر نسل جوان كمیاب 
كشور  جوان  جمعیّت  حفظ  شد،  خواهد 
دانستند.برای  قوّت  ابزارهای  از  یکی  را 
حفظ جوانی و افزایش جمعیت مولد باید 
تمهیدات و برنامه  ریزی  های دقیقی در 
حوزه  های سلامت، اجتماعی، اقتصادی 

و فرهنگی انجام داد.

افزایش ۱.۱ درصدی ولادت
در خراسان جنوبی

احوال  ثبت  مدیركل  مهرآور«  »علیرضا 
خراسان جنوبی در  گفتگو با شبستان اظهار 
كرد: در سال ۱۴00؛  ۱۴ هزار و ۹۴۴ واقعه 

ولادت در خراسان جنوبی ثبت شده است 
كه نسبت به مدت مشابه سال گذشته )۱۴ 
هزار و  ۷۷8 نفر( ۱.۱ درصد افزایش ثبت 
واقعه ولادت داشته ایم.وی با بیان اینکه از 
تعداد ۱۴ هزار و ۹۴۴ واقعه ولادت استان، 
۹ هزار و ۹8۴ واقعه شهری و چهار هزار 
و ۹۶0 ولادت روستایی بوده است، افزود: 
هفت هزار و ۷۴۷ ولادت پسر و هفت هزار 
و ۱۹۷ ثبت واقعه، ولادتِ دختر بوده است.

مهرآور با اشاره به نسبت جنسیتی ولادت 
پسر و دختر در خراسان جنوبی، گفت: ۱08 
ولادت ثبت شده پسر به ازای ۱00 ولادت 

ثبت شده دختر در سال گذشته داشته ایم.
وی با بیان اینکه میانگین سن مادران 2۹ 
سال و هفت ماه و پدران ۳۳ سال و پنج ماه 
بوده است، ادامه داد: در سال ۱۴00، ۱۶۹ 
مورد دو قلوزایی و پنج مورد سه قلوزایی 
داشته ایم كه دو مورد مربوط به بیرجند و 
شهرستان های سرایان، فردوس و قاین هر 

كدام یک مورد داشته اند.

تولد فرزند دوم بیشترین
 سهم تولد در خراسان جنوبی

با  جنوبی  خراسان  احوال  ثبت  مدیركل 
های  ولادت  در  ولادت  مرتبه  به  اشاره 
از ۱۴ هزار و ۹۴۴ واقعه  رخ داده ۱۴00 
ولادت ثبت شده، گفت: ۳۱ درصد فرزند 
اول، ۳۶.۹ فرزند دوم، 2۴.۱ درصد فرزند 
سوم، ۶.5 درصد فرزند چهارم و ۱.۴ درصد 
دهد  می  نشان  كه  بالاتر  و  پنجم  فرزند 
بیشترین سهم ولادت را فرزند دوم به خود 

اختصاص داده است.
 مهرآور در ادامه گذری به آمار فوت زد و 
افزود: سال گذشته چهار هزار و ۹۹۹ واقعه 
فوت داشته ایم كه نسبت به مدت مشابه 
سال قبل آن كه 2 هزار و ۷۷۷ واقعه بوده؛ 
۴.۶ درصد افزایش میزان فوت داشته ایم.
فوت  سنی  گروه  بیشترین  داد:  ادامه  وی 

شده بین سنین 85 تا 8۹ ساله بوده اند.

افزایش ۶.۱ درصدی طلاق
در خراسان جنوبی

مدیركل ثبت احوال خراسان جنوبی با بیان 
اینکه آمار ازدواج و طلاق با دو ماه تاخیر 
اعلام می شود، گفت: در ۱0 ماهه گذشته؛ 
5 هزار و 8۷5 واقعه ازدواج ثبت شده كه 
نسبت به مدت گذشته كه پنج هزار و ۹5۹ 
واقع بوده، ۱.۴ درصد كاهش ازدواج داشته 
ایم. مهرآور گفت: در ۱0 ماهه سال ۱۴00؛ 
كه  شده  ثبت  طلاق  واقعه   ۱۹۳ و  هزار 
نسبت به مدت مشابه سال قبل كه هزار 
را  افزایش  بوده، ۶.۱ درصد  واقعه  و ۱2۴ 

شاهد بوده ایم.
وی ادامه داد: میانگین سن طلاق مردان 
۳۴ سال و ۶ ماه و میانگین سن طلاق زنان 

۳0 سال و یک ماه بوده است.

 خراسان جنوبی رتبه دوم
ولادت در سطح كشور

جنوبی  خراسان  احوال  ثبت  مدیركل 
تصریح كرد: در فروردین امسال؛ هزار و 

2۶۹ واقعه ولادت ثبت شده كه نسبت به 
مدت مشابه سال ۱۴00 كه هزار و 25۴ 
شاهد  را  افزایش  درصد   ۱.2 بوده،  واقعه 

بوده ایم. 
مهرآور گفت: به لحاظ ثبت واقعه ولادت، 
و  از سیستان  بعد  استان خراسان جنوبی 
بلوچستان رتبه دوم را در كشور دارد. وی 
كاهش  روند  ۹5؛  سال  از  اینکه  بیان  با 
ثبت ولادت در استان خراسان جنوبی را 
دوم  رتبه  كسب  كرد:  تصریح  شاهدیم، 
ولادت استان دلیل این نمی شود كه نرخ 

رشد جمعیت استان خوب است.

مدیركل ثبت احوال خراسان جنوبی ادامه 
داد: در كل كشور روند كاهشی ثبت ولادت 
اینکه خراسان جنوبی  داریم و علیرغم  را 
رتبه دوم در ثبت ولادت است، اما نرخ رشد 

جمعیت استان مطلوب نیست.

فرزند آوری دیر هنگام در
 خراسان جنوبی و مشکلات نازایی

اطلاعات  اساس  بر  كرد:  تصریح  مهرآور 
پایگاه اطلاعاتی جمعیتی كشور )ثبت احوال(؛ 
فاصله ولادت فرزند از زمان ازدواج والدین در 
سال ۱۴00، در استان خراسان جنوبی؛ سه 
سال و هشت ماه است كه این مهم خود 
باعث افزایش سن مادر، بی حوصلگی والدین 
و مشکلات دیگری می شود كه در فرزند 
آوری نمود پیدا می كند. وی گفت: میانگین 
سن ازدواج بار اول مردان 25 سال و دو ماه 
و میانگین سن ازدواج بار اول زنان 2۱ سال 

و چهار ماه است.

تنزل رتبه ازدواج در خراسان جنوبی
وی در ادامه رتبه خراسان جنوبی در ازدواج 
را در كشور، ششم و در واقعه طلاق 2۷ و 
28 كشوری عنوان كرد و گفت: رتبه استان 
رتبه  همچنین  بود،  بهتر  قبلا  ازدواج  در 

استان در واقعه فوت، 22 كشور است.
مدیركل ثبت احوال خراسان جنوبی با بیان 
مقوله  اسلامی  ایرانی  فرهنگ  در  اینکه 
كه  است  ارزشمندی  جایگاه  آوری  فرزند 
 هنوز هم جایگاه خود را دارد، افزود: علیرغم 
كاهش سطح باروری در دهه های گذشته، 
ایرانی  زوجین  آل  ایده  باروری  میانگین 
دو  از  بیش  كمی  جنوبی،  خراسان  در  و 
فرزند است كه نشان می دهد خانواده ها 
به داشتن فرزند تمایل دارند اما مهم این 
است كه چگونه با توجه به شرایط اقتصادی 
و اجتماعی حاكم بر جامعه، این ایده والدین 

به رفتار تبدیل شود.
وی ادامه داد: تسهیل ازدواج، ایجاد شرایط 
برای  آینده  به  اطمینان  و  اقتصادی  امن 
زوجین و ایجاد اشتغال و امنیت اقتصادی 
می تواند در تبدیل ایده به رفتار در خصوص 

فرزندآوری كمک كنند.
مدیركل ثبت احوال خراسان جنوبی با بیان 
اینکه در بحث طلاق؛ خانواده تنها ارگان 
كند،  می  حیات  كه حفظ  است  اجتماعی 
به  حیات  خانواده  شدن  متزلزل  با  افزود: 
خطر می افتد لذا رفع مشکلات اجتماعی، 
اقتصادی، فرهنگی و تلاش برای افزایش 
تواند  می  جامعه؛  افراد  آوری  تاب  سطح 

كاهش طلاق را به دنبال داشته باشد.

جمعیت خراسان جنوبی
در حال پیر شدن!

وی تصریح كرد: در مجموع آینده پژوهی 
استان  جمعیت  دهد  می  نشان  جمعیت 
خراسان جنوبی در حال گذار از جوانی به 

سالخوردگی و در حال پیر شدن است.
وی گفت: نرخ رشد طبیعی جمعیت خراسان 
جنوبی در سال گذشته؛ ۱.2 دهم است یعنی 
از هر هزار نفر جمعیت ۱.2 نفر به جمعیت 
اضافه شده كه نسبت به كشور )هفت دهم( 
در  مجموع  در  ولی  است،  مطلوب  روند 
سطح كشور با توجه به روند كاهش ولادت 

وضع مطلوبی نیست.
مهرآور در پایان خاطرنشان كرد: در حال 
حاضر ۱۱ هزار فقره كارت هوشمند ملی 
در ادارات و دفاتر پیشخوان منتخب استان 
آماده تحویل است كه خواهشنمدیم مردم 
برای گرفتن كارت ملی به آدرسی كه در 

پیامک اعلام می شود، اقدام كنند.

موسوی میرزایی گفت: نبود متقاضی برای 
اخذ تخصص در رشته های مختلف پزشکی 
سبب كمبود پزشک متخصص شده است 
و در بیشتر شهرستان ها این مشکل وجود 
پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست  دارد. 
بیرجند گفت: كمبود نیروی انسانی و پزشک 
متخصص در شهرستان های مختلف وجود 
دارد و هر شهرستان نیز در رشته ای خاص 
كمبود دارد و نبود پزشک در همه رشته ها 

یکسان نیست. وی گفت: در نهبندان كمبود 
پزشک داخلی، جراحی و بیهوشی، در درمیان 
رادیولوژی و بیهوشی و در شهرستان بشرویه 
كمبود پزشک بیهوشی وجود دارد و صندلی 
های تخصص نیز در دانشگاه ها پر نمی 
شود؛ به گونه ای كه الان باید 20 دستیار 
بیهوشی می داشتیم، اما این تعداد هم اكنون 
2 الی ۳ نفر است. موسوی میرزایی گفت: 
دو مورد از دلایل نبود پزشک متخصص در 

استان، طرح پلکانی نظام سلامت و مالیات 
۳5 درصد است كه انگیزه پزشکان را كاهش 

داده است.
بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
نظر  در  و  موضوع  این  حل  برای  گفت: 
سوی  از  پیگیری هایی  ارفاقات،  گرفتن 
انجام  نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
تجهیزات  حوزه  در  گفت:  است.وی  شده 
نداریم. استان  در  خاصی  كمبود  پزشکی 

موسوی میرزایی ادامه داد: پیگیر اختصاص 
دستگاه سی تی اسکن به بشرویه هستیم و 
امیدواریم تا شهریور دستگاه اختصاص یابد. 
بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
گفت: در طبس و فردوس نیز ام آر آی نداریم 
كه رایزنی هایی برای اختصاص آن صورت 
گرفته است. وی گفت: به طور كلی مشکل 
نیروی انسانی در استان بیشتر از محدودیت 

در حوزه تجهیزات است.

روایت آمار از چالش های جمعیتی استان؛ 
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مشاوره

راهکارهای ساده برای مدیریت ذهن

قدردانی یعنی برشمردن و تحسین کردن چیزهایی 
که دارید. هر روز وقت مشخصی را در نظر بگیرید 
و موهبت های زندگی تان را یک به یک برشمرید 

تا تعادل به زندگی تان بازگردد. شما نمی توانید در 
آن واحد هم قدردان باشید و هم عصبانی!

هر روز پنج دقیقه را به قدردانی از حداقل پنج مورد 
از داشته های تان اختصاص دهید؛ داشته هایی 
نظیر دوستان خوب، پاداشی که دریافت کرده اید، 
کمربند ایمنی که از شما مراقبت می کند، نفس 
کشیدن، رنگ های زنده و شادابی که در پارک 

می بینید و حتی زیبایی نهفته در روزهای بارانی.
خاطره نویسی و روزمره نویسی، چه به شکل 
دیجیتال، چه روی کاغذ، روشی عالی برای آزاد 
کردن افکار در هم ریخته ذهنی تان است. با 
نوشتن افکار، نگرانی ها، امیدواری ها و تجارب 
تان  کننده  خسته  درونی  مکالمات  شر  از  تان 
راحت می شوید.اگرچه هنگام نوشتن باز هم به 
این موضوعات فکر می کنید اما با نوشتن باعث 
می شوید که مسائل را از فاصله ای دورتر مورد 
بررسی قرار داده و دیگر از لحاظ احساسی جذب 
شان نکنید. سعی کنید هر روز دقایقی را به نوشتن 
اختصاص دهید. هر چه بیشتر این کار را انجام 
دهید، سریع تر به آرامش می رسید. همانطور که 
در علم روانشناسی گفته می شود، رها کردن و بیان 
کردن نوعی درمان است زیرا فرد را از بار ناشی از 
موضوعات ناراحت کننده نجات می دهد.می گویند 
خنده بهترین درمان استرس است. اصلا خنده بر 
هر درد بی درمان دواست. زیرا برطرف کننده حالت 
تدافعی، تلطیف کننده روح و از بین برنده استرس 

است. خنده تعادل روحی شما را باز می گرداند.
جدی  خیلی  را  زندگی  و  خودتان  کنید  سعی 
اوقات بخندید. واقعا بخندید.  نگیرید و بیشتر 
قهقهه زنان و از ته دل. فیلم های کمدی ببینید، 
با دوستان با مزه تان رفت و آمد کنید. کتاب های 
طنز بخوانید و با بچه های تان بازی کنید. با 
این همه گزینه جالب و مفرح دیگر فرصت فکر 
کردن به استرس را نخواهید داشت. لحظاتی در 
روز را به ذهن تان استراحت مطلق بدهید. یعنی 
بار مسئولیت پردازش و به کارگیری اطلاعات را 
از روی دوش مغزتان بردارید. نه تلویزیون ببینید، 

نه کتاب بخوانید، نه حرف بزنید و نه فکر کنید.

تنها وقتی گرسنه هستید، بخورید

به بدن خود اعتماد کنید و زمانی که می گوید 
گرسنه هستید، به خود اجازه غذا خوردن بدهید. برای 
اطمینان از دریافت مواد مغذی مورد نیاز، غذاهای 
متنوع بخورید. گرسنگی خود را تا زمانی که بر شما 
غلبه نکرده نادیده نگیرید. به جای انتخاب غذاهایی 

که به شما احساس خوبی می دهد هر چه می توانید 
بخورید. هنگامی که غذا می خورید، مرتباً مکث 
کنید تا با بدن خود ارتباط برقرار کنید برای لذت 

بردن از تجربه غذا خوردن زمان بگذارید.

روغن بابونه  و کمک به سم زدایی بدن

بابونه ممکن است باعث ایجاد تعریق  روغن 
فراوان شود که به حذف سموم و عواملی که 
باعث عفونت می شود کمک کند و همزمان 
را  تب  موثر  طور  به  کند.  می  خنک  را  بدن 
 تسکین می دهد ، بنابراین به عنوان یک تب گیر 

نیز عمل می کند. خواص ضد عفونی کننده و 
آنتی بیوتیکی بسیار خوبی داشته و اجازه نمی 
دهد عفونت های زیستی، به دلیل باکتری ها و 

قارچ ها ایجاد شود.

خاصیت ضد میکروبی سنبل ختایی

سنبل ختایی دارای خاصیت ضدمیکروبی است 
و می تواند باکتری، ویروس، قارچ های مضر 
را از بین ببرد. طبق مشاهدات عصاره سنبل 
ختایی می تواند باکتری های بیماری زا را نابود 
کند. ترکیباتی که از این گیاه جدا شده از جمله 

ضدویروسی  خاصیت  تواند  می  ایمپراتورین 
داشته باشد و باعث از بین رفتن ویروس هرپس 
و  ویروس  کوکساکی  تبخال،  یا  سیمپلکس 

ویروس های بیماری زای گوارشی شود.

رژیم غذایی ضعیف، عامل مهم التهاب

رژیم غذایی نامناسب عامل اصلی التهاب است. 
این رژیم شامل مواردی مانند کربوهیدرات های 
تصفیه شده، آرد سفید، غذاهای فرآوری شده 
و سطوح بالای قند است. این غذاها می تواند 
سیستم ایمنی بدن را بیش از حد تحریک کند و 

منجر به التهاب شود. یک رژیم غذایی متعادل که 
شامل مقدار زیادی میوه، سبزیجات، آجیل، روغن 
زیتون و ماهی باشد می تواند به کنترل التهاب 

کمک کند. غذاهای ناسالم را کنار بگذارید.

استعمال دخانیات )تنباکو( سالانه سبب مرگ بیش از ۸ میلیون نفر می شود. این مواد، به شدت اعتیادآور است 
و خطر جدی برای ابتلا به سرطان و بیماری های قلبی و ریوی می باشد.کشت دخانیات )تنباکو( به کره زمین 
آسیب می رساند. هر سال ۶۰۰ میلیون درخت قطع می شود تا ۶۰۰۰ میلیارد سیگار تولید شود و همین کار سبب 
کاهش هوای سالم می شود که ما تنفس می کنیم.ته سیگار فراوانترین نوع زباله پلاستیکی در جهان است که 
سالانه ۷۶۷۰۰۰ کیلوگرم زباله سمی تولید می کند که از نظر وزنی معادل ۲۷۸۷۵ نهنگ گوژپشت است. چهار و 
نیم تریلیون نخ سیگار سطح شهرها، پارک ها، سواحل و رودخانه های ما را پر می کند و باعث آلودگی آب و خاک 
می شود. مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم - معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

نکاتی برای یک بخور اصولی صورت

دانشجوی زندگی باشید! انسان تک بعُدی نیست و 
فقط به چند بعد سلامت، ثروت و شادی خلاصه نمی 
شود. برای بالا بردن هوش کلامی باید در مورد مسایل 
گوناگون مطالعه کرد و دایره لغات را گسترش داد. مطالعه 
در مورد تاریخ ، روانشناسی ، علوم زیستی،  هنر، زبان، 
ریاضی و موسیقی کمک به گسترش تفکر می کند. به 
تفکر خود شخصیت و عمق دهید و حداقل در هفته 
یک کتاب بخوانید. انواع بازی های ذهنی و فکری می 
تواند باعث تقویت هوش سیال ، بهبود عملکرد حافظه و 

افزایش قدرت تمرکز شود. اگر تنها برای مدتی این کار 
 را تکرار کنید به زودی نتیجه آن را می بینید. سودوکو ،
حل جدول ، حل معما از بهترین گزینه های بازی های 
تمرینی ذهن است. یادگیری سازهای مختلف می تواند 
به هماهنگی بدنی کمک کند و هوش عملی شما را 
بالا ببرد. این کار علاوه بر تقویت هوش عملی می تواند 
به هوش انتزاعی نیز کمک کند. هم چنین موسیقی در 
هر سبکی کمک به افزایش هوش شنیداری می کند. 
هر قدر می توانید یاداشت کنید! برای شروع می توانید 

با یادداشت روزانه خاطرات خود شروع کنید. می توانید 
هر مطلب ساده ای را به جای ذخیره در تلفن همراه در 

دفتر یادداشت بنویسید.
سعی کنید با دست مخالف یادداشت کنید و نیمکره 
غالب مغز را به چالش بکشید و از نیمکره مخالف مغز 
نیز بیشتر کمک بگیرید.ارتباطات اجتماعی و تعامل 
افزایش هوش  به  را  بیشترین کمک  فردی  میان 
اجتماعی می کند، در عین حال باعث پرورش هوش 

کلامی و شنیداری هم می شود.

چگونه باهوش تر شوید؟  

یاران یار
شهید جواد حیدري فرد: خدایا، به تو پناه مي آورم از نفسي که سیر نمي شود و از دانشي 

که سود نمي دهد، از نمازي که بالا نمي رود و از دعایي که به اجابت نمي رسد.

سه شنبه ۱۰  خرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۰۸
لژیونر ایرانی شاید به 4

یک دلیل به استقلال برود!

هافبک ایرانی تیم الغرافه قطر مشتری های خوبی 
در ایران دارد و برای اینکه جام جهانی را از دست 
ندهد شاید مقصدش ایران باشد.یکی از گزینه های 
جذاب نقل وانتقالات فوتبال ایران برای فصل آینده 
استقلال سعید عزت اللهی هافبک ملی پوش الغرافه 
قطر است. عزت اللهی که با سن کمی در ملوان 

انزلی پدیده شد و به لیگ روسیه رفت، خیلی زود 
به تیم ملی هم راه پیدا کرد و یکی از بازیکنان 
کلیدی کارلوس کی روش در جام جهانی ۲۰۱۸ 
روسیه بود. پس از جام جهانی، عزت اللهی پیشنهاد 
قابل توجهی نداشت و راهی لیگ دانمارک شد. در 
این کشور، پول خوبی به بازیکنان خارجی نمی دهند.

فرهنگ و هنر

بازیگرانِ سریال جدید 
تلویزیون را بشناسید

تهیه کنندگی  به  وارد«  اپیزودیک »تازه  سریال 
محمدجواد موحد که چندی پیش تصویربرداری 
آن به پایان رسید، این روزها مراحل پس تولید 
از جمله تدوین، صداگذاری، ساخت موسیقی و 
جلوه های ویژه بصری را به صورت همزمان پشت 

سر می گذارد تا به زودی آماده نمایش شود.
حسن  و  گورانی  علی  توسط  اثر  این  تدوین 
حبیب زاده در حال انجام است و احسان افشاریان 
طراحی و ترکیب صدای »تازه وارد« را برعهده 
روحانی  و علی  امید روشن بین  دارد. همچنین 
موسیقی این سریال اپیزودیک را می سازند و یحیی 
محمد علی و علی نوروزی اصلاح رنگ و نور را 
انجام می دهند. جلوه های ویژه بصری نیز برعهده 

محمد رمه چی و صادق لطفی زاده است.
این  تازه نفس، ساخت  هشت فیلمساز جوان و 
که  داشته اند  برعهده  را  اپیزودی  یازده  سریال 
عبارتند از حسن حبیب زاده، رضا محبی، میلاد 
احمد  کشاورز،  رضا  معارفی،  سجاد  محمدی، 
حیدریان، محسن امانی و محمدجواد صالحی.
ژانر  وارد« است که در  فرزندآوری سوژه »تازه 
خانوادگی- اجتماعی ساخته شده است. این اثر 
اپیزودیک همچنین به معضلات خانواده هایی که 

در سودای بچه دار شدن اند، می پردازد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
اگر به هوا پری مگسی باشی، اگر بر روی آب روی خسی 

باشی، دل به دست آر تا کسی باشی.  )بایزید بسطامی(

 نقش مردم، مسئولان، سمن ها در کاهش و کنترل مصرف دخانیات

صورت خود را از آرایش پاک کنید. می توانید از شوینده های صابونی و یا هر پاک کننده دیگری استفاده کنید 
و سپس صورت را به طور کامل خشک کنید. از یک ظرف کم عمق و پهن استفاده کنید؛ آن را پر از آب کنید 
و حداقل سه فنجان از آب آن را بجوشاید. سر و صورت را با فاصله ۲۰ سانتی متر بالاتر از ظرف قرار دهید 
و حوله را روی سرتان بیندازید. توجه داشته باشید بخار آب باید گرم و آرامش بخش باشد نه داغ و سوزاننده. در 
صورتی که حس کردید بخار آب خیلی داغ است کارتان را متوقف کنید. می توانید برای مدت ۱۰ الی ۱۵ دقیقه 
این کار را ادامه دهید. شما می توانید در بخار آب از گیاهان دیگری از جمله چای سبز، بابونه، اسطوخودوس و 

نعناع نیز استفاده کنید. گیاه را در یک فنجان خیس کرده و به آب در حال جوش اضافه کنید.

جدول 5۲۰8                        

 - زمستاني  لباس   -۱ افقي: 
پول  واحد   -۲ دورنما  تابلوي 
مبنا   - بادمجان  ترشي   - چین 
شکاری   پرنده   -3 ریاضیات  در 
پادشاهان  - غلاف شمشیر ۴- 
مادربزرگ - یک عامیانه-  سلاح 
معاون  آذري ۵-   مادر  آرش-  
باز جانشین ۶-  هیتلر - شعبده 
سالشمار - از القاب اشرافي - زنان 
اروپایي - نام ترکي ۷-  کار بي 
ترکیب   - نسنجیده  و  اساس 
شیمیایي آبدار - فاقد شفافیت ۸- 
زعفران - رشد - گاري 9-  سال 
گذشته-  پیشنهاد فروش با قیمت 
بالاتر  -پایتخت اردن ۱۰- سفید 
کش  خط   - تکراري  ترکي-  
سه گوش ۱۱- دیدن شاعرانه-  
نمایشنامه رادیویي - پرنده ای زیبا 
۱۲-  معدن - میناي درهم-  از 
شهرهاي استان تهران  -بریدن 
رسم   -۱3 درخت  هاي  شاخه 
پس  دوره   - گل  تاج  کننده-  
از بیماري ۱۴-  بزرگداشت گاو 
مقدس  -چند رئیس ۱۵-  زلزله 

سنج - اثري از ابن سینا 
نقشه  و  طرح   -۱ عمودي: 
شخص  به  رسیدگي  براي 

دیگر- لوزالمعده ۲-  زنان خوبرو 
ورزش   - اسب  برگ  و  زین   -
برفي3-  شهري در هلند  -خرما 
عمده  دیني  مراکز  از  فروش- 
هندوان ۴-  نوعي رابطه خواهر 
و برادري-  پایبندي -باب روز- 
مادر وطن ۵- زور و توان - ملیح  
پیشکش،   -۶ انگور  -درخت 
کادو - صفرا ۷-  نام هرسان - 
گردهمایي علمي - طرف چپ 
۸-  برچسب-  کته - ترموستات 

 - شاهنامه  در  گودرز  پسر   -9
اوکراین ۱۰-   پایتخت    - نجار 
خباز - فریاد بلند ۱۱- جنس به 
نخورده   صبحانه   - قوي  ظاهر 
- شهري در استان اردبیل ۱۲-  
عدد حمام -  بله لاتین - ماهي 
پهن بال-  روستاها ۱3- رادار - 
ویرگول - آسیاب آشپزخانه ۱۴- 
رودهاي  از  فرهنگیان-  وسط - 
ایران ۱۵-  اثري از حسین مدني 

- باب، در بزرگ
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ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32043331 )بخشی(

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880

 جک پارکینگی ، کرکره  و سکوریت  اتومات 

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

کارت شناسایی سازمان زندان ها و اقدامات 
تامینی وتربیتی کشور اینجانب مهدی حاجی 

آبادی فرزندحسین به شماره ملی ۰۶4۰۰۷۷8۳8 
مشغول به خدمت در سمت مامور اعزام و بدرقه 
به تاریخ اعتبار ۱4۰۱/۰۳/2۹ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبارساقط می باشد.

برگ سبز ، سند وکارت خودرو سمندتیپ سورن 
به شماره پلاک ایران ۵2 ۶۵8 ج 8۷ 

به نام میثم بهدانی با کد ملی ۰۶4۰2۷4۶۱۷ 
و شماره موتور ۱248۷۰۹۳4۷۹ و شماره شاسی  
NAACC1CF88F405095 مفقودگردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد.

 شرکت پاسارگاد  ترابرشرق 
از راننده و توزیع کننده دعوت به همکاری می کند

شماره های تماس :32220011

09909614009 -32210011

تــالار سینــا 
با تخفیفات ویژه     بدون ورودی و پذیرایی
 آماده خدمت رسانی به شما همشهریان گرامی می باشد . 

جهت رزرو با شماره های ۰۹۱۵۵۶۱2۶۶۹-۳22۰222۶-۳22۰222۵
تماس حاصل فرمایید.

رباتیک اهورا 
ویژه کودکان و نوجوانان     آموزش ساخت ربات 

09153618197- یوسفی 
آدرس : بیرجند _ میدان ابوذر

در نظر دارد از بین مشتریان عزیز و گرامی که 

از عید فطر تا غدیر خم
 برای بازسازی ظروف خود

 اقدام نمایند
 به قید قرعه به تعداد ۱2نفر

 جوایز ارزنده ای
 اهدا نماید. 

مژده         مژده 

زمان قرعه کشی
 عید سعید غدیر خم خواهد بود 

شعبه ۱: بیرجند ، خیابان توحید ، نبش توحید 28  
شعبه 2: مهرشهر، بلوار ولی عصر )عج(، ابتدای بلوار امام حسین )ع(، نبش امام حسین )ع(۳

جوایز: نفر اول یک عدد سرویس تفلون - نفر دوم یک عدد اتو بخار 
نفر سوم یک عدد کیک پز - نفرات بعدی کارت هدیه به ارزش یک میلیون ریال   
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با توجه به افزایش قیمت ها  تــالار فیــروزه

 برای رفاه شما همشهریان عزیز بـا تخفیفـات ویـژه

 آماده خدمت رسانی می باشد. چنانچه قصد رزرو مراسم عروسی خود را دارید
 با شماره های ۰۹۱۵۱۶۱۱4۰8- ۰۹۱۵۵۶2۹۰2۱- ۰۵۶۵8۳22۵۹۰ 

تماس گرفته و از شرایط تخفیف استفاده نمایید.

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از ۱۱و نیم تا 23 به صورت یکسره

32220574
05632227878

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6

ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(



۵

رتبه نخست پرداخت تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ سال ۱۴۰۰ 
در کشور توسط بانک کشاورزی خراسان جنوبی به  دست آمد

سه شنبه ۱0  خرداد  ۱۴0۱ * شماره  5208

شناسایی ۹ مورد مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته مورد فوت کرونا در خراسان جنوبی ثبت نشد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: از مجموع ۱0۶ تست 
تشخیص مولکولی و تست سریع کرونا، ۹ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد 2 مورد از شهرستان بیرجند، یک مورد از شهرستان 

درمیان، یک مورد شهرستان نهبندان و 5 مورد در شهرستان قائنات شناسایی شد. 

ادامه استقرار هوای خنک در استان 

استقرار هوای خنک در خراسان جنوبی ادامه 
گفت:  هواشناسی  کارشناس  داشت.  خواهد 
برای 2۴ ساعت آینده در برخی ساعات وزش 
کاهش  و  خاک  و  گرد  با  همراه  شدید  باد 
کیفیت هوا به خصوص در نیمه شرقی استان 
قابل پیش بینی است. زارعی گفت: همچنین 
در این مدت در مرز شرقی هم احتمال وقوع 
طوفان گرد و خاک دور از انتظار نیست. وی 
تغییر  هفته  پایان  تا  دمایی  لحاظ  به  گفت: 
دمایی در طول روز محسوس نخواهد بود و 

استقرار هوای خنک ادامه خواهد داشت.

لزوم حفظ وحدت بین مذاهب، 
قوای مسلح و جناح های سیاسی

بیرجند، درمیان و خوسف در  نماینده مردم 
و  مسلح  قوای  مذاهب،  بین  گفت:  مجلس 

جناح های سیاسی باید وحدت ایجاد شود.
خسروی اسفزار در جمع پرسنل پایگاه هوایی 
شهید حسینی بیرجندگفت: با تمام مشکلات 
امروز دست نیرو های مسلح جمهوری اسلامی 
پُر است و امروز قوای مسلح به برکت خون 
شهدا از آمادگی خوبی برخوردار هستند. وی 
در خصوص جراحی اقتصادی کشور گفت: 
عده ای در خصوص اجرای این طرح در جناح 
دشمن قرار دارند و ما از این افراد انتظار دوستی 
داشتیم و همه باید همدیگر را کامل کنیم، نه 
اینکه دنبال مُچ گیری باشیم. خسروی اسفزار 
افزود: قوای مسلح با وحدت می توانند موفق تر 
عمل کنند و اگر وحدت وجود نداشته باشد 
نه سپاه و نه ارتش  نمی توانند موفق باشند.  
وی با بیان اینکه علت وجود مشکلات این 
است که به سخنان مقام معظم رهبری عمل 
نمی شود، افزود: انقلاب اسلامی و مدیریت 
امام راحل و مقام معظم رهبری را درک کنیم 

و سرمایه های خود را باید بشناسیم.

تولید با پیوست فناوری

فرماندار بیرجند در جلسه هماهنگی و تبادل 
فناوری  پیوست  با  تولید  و  موانع  رفع  نظر 
مشکلات شرکت های دانش بنیان شهرستان 
بیرجند گفت: اولویت امروز ما مسئله اقتصادی 
است. فاضلی فرد، حلقه مفقوده در حوزه دانش 
سازی  تجاری  و  افزار  نبود سخت  را  بنیان 
محصولات دانش بنیان دانست. وی گفت: از 
ابتدای راه باید به تولید، پیوست فناوری داد تا 

در زمینه اقتصادی بتوانیم پابرجا بمانیم.  

صرفه جویی ۱۷۵ میلیون مترمکعبی 
منابع آبی در ۵ سال

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گفت: 
سالانه ۹00 میلیون مترمکعب از ذخایر آبی 
آینده  سال  در 5  و  می شود  برداشت  استان 
عباس  یابد.  کاهش  آن  میلیون   ۱۷5 باید 
زاده، در جلسه شورای حفاظت از منابع آب 
استان گفت: مقرر شده تا سال ۱۴05 برنامه 
جامعی برای مقابله با کم آبی و سازگاری با 
اصلاح  گفت:  وی  شود.  تدوین  خشکسالی 
شبکه فرسوده انتقال آب از مهم ترین اقدامات 
است که در صورت ترمیم از هدررفت ۳5 تا 

۴0 درصدی آب جلوگیری خواهد کرد.

اجرای طرح ویژه ترخیص 
خودروهای توقیف شده

خراسان  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
جنوبی گفت: پلیس راهور طرح ویژه ترخیص 
خودرو های توقیف شده را در دستور کار خود 
قرار داده است. سرهنگ عباسی گفت: مالکان 
خودرو های توقیف شده می توانند با مراجعه به 
دفاتر خدمات الکترونیک پلیس ۱0+ در استان 
توقیف شده  ترخیص خودرو های  به  نسبت 
خود با استفاده از شرایط ویژه اقدام کنند. وی 
گفت: از ویژگی های مهم این طرح فوق العاده 
می توان به محاسبه هزینه های پارکینگ بر 

مبنای نرخ های مصوب سال ۹۴ اشاره کرد.

ایجاد ۳۰ فضای ورزشی 
درون مدرسه ای در خراسان جنوبی

با اجرای  مدیرکل آموزش و پرورش گفت: 
ورزشی  فضای   ۳0 سلیمانی،  شهید  طرح 

درون مدرسه ای در استان ایجاد می شود.
سالن  زنی  کلنگ  مراسم  در  نژاد  موسوی 
مهرشهر  قاسمی  شهیدین  مدرسه  ورزشی 
هزار  حدود 8  طرح ها  این  ساخت  با  گفت: 
متر فضای ورزشی به مدارس استان اضافه 
می شود که نقش مهمی در ارتقای سلامت 
در  آموزان  دانش  استعداد  کشف  و  جسمی 
زمینه های ورزشی دارد. وی گفت: اعتباراتی 
که برای ساخت این طرح ها در نظر گرفته 
به  توجه  با  که  است  تومان  میلیارد  شده ۹ 

حجم کار این مقدار اعتبار کافی نیست.

شهادت مأمور نیروی انتظامی 
»قاین« در درگیری با قاچاقچیان

انتظامی خراسان  جنوبی گفت: روز  فرمانده 
یکشنبه سرباز علی شبانی از سربازان انتظامی 
خراسان   کاخک  شهرستان  اهل  و  قاینات 
رضوی به درجه رفیع شهادت نائل شد. سردار 
انتظامی  مأموران  کرد:  اظهار  فرشید  ناصر 
خودرو  دستگاه  یک  به  قاین  شهرستان 
مشکوک شدند که راننده با رؤیت مأموران 
اقدام به فرار کرد. وی افزود: قاچاقچیان برای 
فرار از محل، از عوامل دودزا استفاده می کنند 
و این امر سبب عدم دید مأموران و واژگونی 
خودروی انتظامی می شود. وی اضافه کرد: 
در این حادثه، سرباز علی شبانی، مجروح و 
بلافاصله به بیمارستان انتقال داده شد. فرشید 
تیم  تلاش  علی رغم  متأسفانه  کرد:  اعلام 
پزشکی سرباز »علی شبانی« به علت شدت 
جراحات وارده به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

تا پایان سال؛ ایجاد بیش از ۸ هزار 
فرصت شغلی برای نیازمندان 

)ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  مددجویان 
خراسان جنوبی امسال صاحب 8 هزار فرصت 
شغلی می شوند. مدیرکل کمیته امداد استان 
شغلی  فرصت های  این  ایجاد  برای  گفت: 
بیش از ۴00 میلیارد تومان اعتبار اختصاص 
تفاهم  اساس  بر  افزود:  عرب  است.  یافته 
حرفه ای،  و  فنی  سازمان  با  که  نامه هایی 
جهاد دانشگاهی، دانشگاه فنی و حرفه ای و 
سایر موسسات حرفه آموزی منعقد کرده ایم، 
امسال بیش از ۶ هزار مددجوی کمیته امداد 
آموزش های مهارتی اشتغال و حرفه آموزی را 

کسب می کنند.

تشکیل ۲۳۳ پرونده تخلف صنفی 

از ابتدای اجرای طرح مردمی سازی و توزیع 
عادلانه یارانه ها، 2۳۳ پرونده تخلف صنفی 
در خراسان جنوبی تشکیل شده است. تهوری، 
معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان 
سازمان صمت با بیان اینکه ۱۹ هزار و ۴58 
بازرسی انجام شده، گفت: این میزان پرونده 
تخلف به ارزش 2۴ میلیارد و 58۱ میلیون 

ریال تشکیل شده است.

تولیدات زنان روستایی 
در سبد صادرات به اروپا

از  جنوبی  خراسان  روستایی  زنان  تولیدات 
آغاز امسال به ۳ کشور اروپایی صادر شده 
است. سرپرست تعاون روستایی استان گفت: 
زنان عضو این تعاونی ها، از آغاز امسال ۷۳2 
لیتر عرقیات گیاهی، 520 لیتر گلاب، ۳۹0 
لیتر انواع ترشیجات، 50 لیتر مربا، 5۱ لیتر 
انواع شربت، ۳۹2 کیلوگرم شیرینی، هزار و 
۴00 متر انواع حوله، ۴0 متر جاجیم، 20 متر 
متر  چادر شب، ۷0  متر  دوزی، 20  سوزن 
دستمال آشپزخانه، ۱۱0 عدد لوازم چرمی، 
نوزاد  لباس  ۴0 عدد شال سر و ۱0 سری 

تولید کرده اند. 
پیش بینی برداشت حدود ۱۶ هزار 

تنُ انگور از باغات استان

سازمان جهاد کشاورزی  باغبانی  امور  مدیر 
استان گفت: امسال پیش بینی می شود ۱5 
هزار و ۹۷5 تن انگور از سطح  2 هزار و ۶۹8 
هکتار برداشت شود. عبدالرضا رضایی، برآورد  
ارزش این محصول را  2 هزار  و ۴00 میلیارد 
ریال عنوان کرد. وی افزود: حدود ۷0 درصد 
از انگور تولیدی در داخل استان مصرف و بقیه 

به خارج از استان ارسال می شود.

ثبت دو وقف جدید در چنشت

حسن عطایی، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان سربیشه از ثبت دو وقف جدید از 
ابتدای سال خبر داد و گفت: هر دو وقف در 
روستای چنشت بوده است. وی افزود: خانم 
عرصه  دانگ  شش  ابراهیمی  سادات  نساء 
برای  را  مسکونی  منزل  باب  یک  اعیان  و 
هزینه های مراسم عزاداری و فرهنگی وقف 
هاشمی  مهدی  آقای  داد:  ادامه  وی  کرد. 
باغ  زمین  قطعه  یک  دانگ  شش  هم  وفا 
کشاورزی با درخت را برای هزینه های مراسم 
فرهنگی و عمرانی آستان مقدس امامزادگان 

علوی )ع( وقف کرده است.

ارائه مشاوره ژنتیکی به ۷۴ زوج 

کارشناس مسئول دفتر پیشگیری اداره کل 
مشاوره  ارائه  از  جنوبی  خراسان  بهزیستی 
ژنتیکی به ۷۴ زوج استان خبر داد. ظریفی 
گفت: هدف مشاوره های ژنتیکی آن است که 
آیا خطر معلولیت نوزاد ، بعد از ازدواج، وجود  

دارد یا خیر.

موفقیت در جراحی اقتصادی نیازمند همراهی مردم است
ایرنا - نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
گفت: موفقیت در جراحی اقتصادی که دولت 
سیزدهم شروع کرده، نیازمند همراهی مردم 
است زیرا در حال حاضر ۹0 درصد اعتبارات 
حجت الاسلام  می شود.  جاری  امور  خرج 
جمع  در  عبادی  علیرضا  سید  والمسلمین 
کالاهای  بر  نظارت  امر  در  بازار  همیاران 
اصلاحاتی  افزود:  جنوبی  خراسان  اساسی 
که با جراحی اقتصادی در دولت آغاز شده 
را  مریض  اقتصاد  این  جلوی  می خواهد 
بگیرد و با اخلاصی که حاضر است این بار 
سنگین را تحمل کند طرح جراحی اقتصادی 
را آغاز کرد. وی با بیان اینکه مشکلات و 
مسایل اقتصادی پشت سر گذاشته می شود 
اما همراهی می خواهد، تصریح کرد: تا این 
اصلاحات در اقتصاد صورت نگیرد به اهداف 
نمی توان رسید که در این راه آگاهی بخشی 
مقام  که  کارهاست  مهمترین  از  مردم  به 
معظم رهبری هم به بحث جهاد تبیین تاکید 
عبادی  المسلمین  و  حجت الاسلام  دارند. 
گفت: آنهایی که نظم را بر هم می زنند در 

اقلیت هستند که در طرح همیاران همین 
افراد باید بیدار شوند که سنگر را حفظ کنند 

زیرا دشمن وارد شده است.
وی تصریح کرد: خراسان جنوبی از دیرباز 
دارای مردمی امین و درستکار بوده که این 
مهم ریشه در فرهنگ و تمدن این خطه از 
مرز و بوم دارد و فرهنگ این منطقه جزو 
مفاخر ما است اما مردم باید نسبت به برخی 
ادامه خطاب به  نفوذها آگاه شوند. وی در 
همیاران بازار با بیان اینکه آنچه برای جامعه 
به وجود آمده اتفاقی نیست بلکه برنامه ای 
بازرسی  امر  ۴0 ساله است، تاکید کرد: در 
حتما باید از تجربه بازاریان اصیل، حوزویان و 
دانشگاهیان استفاده شود زیرا بازار اسلامی از 
پشتوانه های سیاست حکومت اسلامی است.

همیاران بازار بر فعالیت نانوایی های 
خراسان جنوبی نظارت دارند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هم در این 
برخی  در  کردیم  برنامه ریزی  گفت:  دیدار 
نانوایی ها همیار بازار از نحوه خمیرگیری تا 

که  باشد  داشته  فیزیکی  حضور  کار  پایان 
گلایه  سبب  نانوایی ها  خدمت  ارایه  نحوه 
افزود: ساعات  مردم نشود. مهدی جعفری 
و  نمی شود  رعایت  نانوایی  ها  برخی  پخت 

سهم آرد هم پخت نشده که ناراحت کننده 
برای  دولت  برنامه  به  اشاره  با  وی  است. 
آرد  گفت:  نان  و  آرد  حوزه  ساماندهی 
یارانه ای به مبلغ ۳8 هزار تومان در داخل 
استان، ۷00 هزار تومان به فروش می رسد 
نانوایان وظیفه خود را به درستی  لذا برخی 

انجام نمی دهند و موجبات نارضایتی مردم 
را به وجود می آورند.

در  بازار  همیاران  روزانه  اعزام  به  جعفری 
زمان  از  افزود:  و  کرد  اشاره  استان  سطح 

اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه 
 22۱ اساسی  کالاهای  توزیع  و  یارانه ها 
پرونده تخلف توسط همیاران بازار تشکیل 
این طرح  ابتدای  از  شده است. وی گفت: 
مبادی  از  بازرسی   82۱ و  هزار  تاکنون 
جامعه هدف صورت گرفته و از 5۴۱ تماس 

دریافتی در سامانه ۱2۴ ستاد خبری تنظیم 
بازار به ۳2۱ مورد پاسخ داده شده است.

جعفری، از کشف ۱8 مورد احتکار و قاچاق 
کالا در این مدت خبر داد که ارزش ریالی 
آن ۹28 میلیون و 5۹0 هزار ریال بوده است.
 52 با  تخلفات  بیشترین  کرد:  اظهار  وی 
پس  و  بیرجند  شهرستان  به  مربوط  مورد 
از آن طبس بوده که پرونده ها به تعزیرات 
شهرستان های  و  شده  ارجاع  حکومتی 

خوسف و بشرویه نیز هیچ تخلفی نداشت.
قرارگاه  روزانه  جلسات  برگزاری  از  وی 
امنیت غذایی استان خبر داد و گفت: تشکیل 
ریاست  به  بازار  تنظیم  کارگروه  مرتب 
اقداماتی  از دیگر  استاندار  اقتصادی  معاون 
است که در حوزه تنظیم و نظارت بر بازار 
دنبال می کنیم و همه موضوعات به صورت 
این  در  افزود:  وی  می شود.  رصد  روزانه 
برای  بازرسی  عملیاتی  رزمایش  مدت ۱2 
آرامش بخشی به بازار در مرکز استان برگزار 
شد که متناظر با آنها در شهرستان ها هم ۱0 

رزمایش برگزار شده است.

بانک  شعب   ۱۴0۱/0۳/08 مورخ  یکشنبه  روز  پایان  تا 
تومان  میلیارد  مبلغ ۹5  جنوبی  خراسان  استان  کشاورزی 
تسهیلات از محل اعتبارات بند الف تبصره ۱8 سال ۱۴00 
پرداخت کردند. مدیر شعب بانک کشاورزی استان خراسان 
جنوبی با اعلام این خبر گفت: خراسان جنوبی با پرداخت ۹5 
میلیارد تومان تسهیلات در قالب ۱۷۷ فقره از محل اعتبارات 
مذکور، رتبه نخست کشور در پرداخت تسهیلات بند الف 
تبصره ۱8 را به دست آورد. حسین مودی به خبرنگار آوا 
گفت: این تسهیلات با اولویت در طرح های گلخانه، دام 

و طیور و آبزیان،آب و خاک و صنایع تبدیلی و تکمیلی به 
متقاضیان واجدشرایط و معرفی  شده به بانک پرداخت می 
شود. مدیر ستادی بانک کشاورزی در ادامه این گزارش افزود: 
شعب بانک کشاورزی در راستای طرح مردمی سازی و توزیع 
عادلانه یارانه ها در حرکتی مقتدرانه و هم سو با سیاست 
های دولت و با هدف رونق واحدهای تولیدی دام و طیور 
و کمک به تحکیم امنیت غذایی کشور، پرداخت تسهیلات 
با نرخ ۱0 درصد را در دستور کار قرار داده است و به همین 
منظور تسهیلات سرمایه در گردش در قالب دامدار کارت و 

سامانه بازارگاه برای تامین نهاده های مورد نیاز، با سهولت 
 و سرعت بیشتری در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت.

 در همین راستا کارکنان بانک کشاورزی در شعب اعتباری 
و روستایی با خدمت رسانی بی وقفه و با عزمی راسخ با 
تمام توان و تعامل مطلوب و سازنده با سازمانهای ذیربط 
و مشتریان، توانسته اند از ابتدای شروع این طرح تا کنون 
رقمی بالغ بر ۱۶۶ میلیارد ریال به تعداد ۱۳8 فقره تسهیلات 
پرداخت نمایند و این موج هدفمند و همت والا همچنان 

ادامه دارد.

طرح شبکه همیاران مردمی دولت در  راهداری استان آغاز شد

لوله کشی گاز  منازل مددجویان کمیته امداد و بهزیستی استان رایگان اجرا  می شود

تفاهم نامه همکاری پارک علم و فناوری و دانشگاه جامع علمی- کاربردی استان منعقد شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان جنوبی از آغاز طرح شبکه همیاران 
استان  راهداری  بخش  در  دولت  مردمی 

خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری 
جنوبی،  خراسان  جاده ای  نقل  و  حمل  و 
اسداله جلال زاده گفت: این طرح، همزمان 
با میلاد باسعادت حضرت معصومه )س(، 
از ۱۱ خرداد، همزمان با سراسر کشور آغاز 

همیاران  شبکه  ایجاد  به  وی  شود.  می 
واکنش  طرح  اجرای  در  دولت  مردمی 
سریع )طوس( اشاره کرد و گفت: تمامی 
هم استانی ها و کاربران جاده ای به ویژه 
رانندگان حرفه ای که در سطح راه های 
با  مرتبط  مشکلات  دارند؛  تردد  استان 
ایمنی راه ها را که نیازمند اقدام سریع برای 
برطرف نمودن دارد را از طریق سامانه و 
تلفن گویای ۱۴۱ می توانند گزارش کنند.

قابل  زاده تصریح کرد: موضوعات  جلال 
لکه  شامل:  طرح  اول  فاز  در  گزارش 
آمیز  چاله های مخاطره  و اصلاح  گیری 
در راه ها، پاکسازی و شستشوی علایم و 
تابلوهای ایمنی موجود ، پاکسازی اجسام 
زاید از سطح و شانه راه ها، رفع نقص و 
عیب از تابلو و علایم و تجهیزات ایمنی 
تند  های  پیچ  در  علایم  تکمیل  موجود، 
فاقد علایم کافی است. وی یادآور شد: رفع 

نقص حفاظ ایمنی آسیب دیده و مخاطره 
آمیز، آشکار سازی مقاطع حادثه خیز، ایمن 
سازی تقاطع منجر به حادثه یا انسداد جاده 
ها دسترسی غیر مجاز نیز از دیگر موارد 

قابل گزارش در فاز اول این طرح است. 
هزار   ۱۷ بر  بالغ  کرد:  خاطرنشان  وی، 
جنوبی،  خراسان  در  راه  انواع  کیلومتر 
که  بوده  ارزشمندی  و  عظیم  سرمایه 

حفاظت و نگهداری آنها بسیار مهم است.

در  گفت:  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
ایفای مسئولیت های اجتماعی و  راستای 
با هدف حمایت از اقشار آسیب پذیر تفاهم 
نامه ای فیمابین شرکت گاز با کمیته امداد 

امام)ره( و سازمان بهزیستی منعقد گردید.

گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
خراسان جنوبی، سید محمود هاشمی گفت: 
مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام 
سابقه  فاقد  که  بهزیستی  سازمان  و  )ره( 
با  توانند  می  باشند؛  گاز  قبلی  اشتراک 

ارائه معرفی نامه از سازمان های ذیربط از 
مزایای این طرح حمایتی بهره مند گردند.

تسهیلات  دولت  کرد:  تصریح  هاشمی 
مطلوبی را برای مددجویان تحت پوشش 
کمیته امداد و بهزیستی در نظر گرفته است 

به نحوی که هم هزینه لوله کشی داخلی 
منازل خانوار مددجوی تحت حمایت کمیته 
امام )ره( و سازمان بهزیستی و هم  امداد 
مددجویان  به  )کنتور(  اشتراک  واگذاری 
نهاد  دو  این  از سوی  نامه  معرفی  ارائه  با 

گاز  شرکت  مدیرعامل  باشد.  می  رایگان 
تحت  مشترکان  بهای  گاز  افزود:  استان 
پوشش این دو سازمان که مصرف ماهیانه 
نیز  باشد  داشته  قرار  اول  پله  سه  در  آنها 

رایگان محاسبه می گردد.

تفاهم نامه همکاری پارک علم و فناوری 
 استان با دانشگاه جامع علمی -کاربردی استان

فناور  دستیار  طرح  اجرای  منظور  به 
روابط  گزارش  به  شد.  منعقد  دانشجویان، 
تحقق  راستای  در  دانشگاه،  این  عمومی 
اهداف طرح دستیار فناور که توسط وزارت 
و  ریزی  برنامه  فناوری  و  تحقیقات  علوم، 
برای اجرا ابلاغ شده بود، حبیب آتش روز 
سرپرست دانشگاه جامع علمی - کاربردی 

استان خراسان جنوبی و محمدعلی ناصری، 
رئیس پارک علم و فناوری استان تفاهم نامه 

همکاری امضا نمودند.
طرح دستیار فناوری با راهبرد و هدایت دو نهاد 
دانشگاه و پارک علم و فناوری در هر استان 
برنامه ریزی شده است. این طرح براساس 
هدایت هدفمند آموزه های دانشجویان در 
تجربه  کسب  و  کاربردی  استفاده  راستای 
جامعه  دانشگاه  گیری  شکل  برای  عملی 

محور و کار آفرین و ایجاد انگیزه و حس 
امید در دانشجویان و با هدف تربیت نیروی 
 متخصص، تنظیم و برنامه ریزی شده است.
متعددی  اجرایی  مراحل  دارای  طرح  این 
نامه  تفاهم  انعقاد  اول  مرحله  در  است که 
همکاری فی مابین برای شروع کار است. 
دانشجویان علاقه مند به مشارکت در این 
محل  آموزشی  مراکز  با  توانند  می  طرح 

تحصیل خود ارتباط برقرار نمایند.

بهترین آرامش در زندگی نیکوکاری برای دست ها و عشق برای قلب هاست؛ پس با قلب پر از عشق به دستان تان نیکوکاری را بیاموزید.
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امام رضا علیه السلام فرمودند:
عَ عَلی عِیالهِِ صاحِبُ النِّعمَةِ یجَِبُ أن یوَُسِّ

بر صاحب نعمت واجب است که به نانخورَش گشایش رساند.
)گزیده تحف العقول، ح 233(

اولویت اصلی مجلس، حل 
مشکلات مهم کشور است

ر

شرایط متروپل از پلاسکو 
پیچیده تر است

سعی  مجلس  در  گفت:  مجلس  رئیس 
علیه  که  منفی  فضاسازی های  کردیم 
خنثی  را  کرده اند  ایجاد  یازدهم  مجلس 
کنیم، یعنی در مجلس یازدهم اولویت حل 
مشکلات مهم کشور است.قالیباف افزود: 
در مجلس سعی کردیم فضاسازی های 
منفی که علیه مجلس یازدهم ایجاد شده 
را خنثی کنیم، یعنی در مجلس یازدهم 
و  کشور  مسائل  در  که  تجربه هایی  با 
مشکلات اجرایی و چالش های کشور وجود 
اولویت اصلی حل مشکلات مهم  دارد، 

کشور است.
رئیس مجلس تاکید کرد: نمونه عینی آن 
قانون جهش تولید دانش بنیان بود که 18 
ماه قبل بدون آنکه اطلاعی داشته باشیم 
شعار امسال بر پایه دانش بنیان ها نامگذاری 
خواهد شد، این موضوع را جزو اولویت های 
خود قرار دادیم که اردیبهشت ماه امسال 

قانونی ابلاغ شد. 

از  هیئت  دولت  نشست  در  کشور  وزیر 
ساختمان  حادثه  از  خود  میدانی  بازدید 
آبادان گزارش داد. احمد وحیدی در این 
نشست گفت: ساختمان متروپل باتخلف 
ساخته شده است. قرار بود ۶ طبقه باشد 
رسیده  طبقه   1۰ به  مرحله  دو  در  اما 
است. وی با بیان اینکه شرایط متروپل 
از پلاسکو پیچیده تر است، افزود: ساخت 
این پروژه سال ۹۶ شروع شده و چند سال 
بیان  با  بوده است. وی  در حال ساخت 
اینکه اشکالاتی در دوره های قبل نسبت 
به این ساختمان گزارش شده است، افزود: 
گزارش هایی مبنی بر تخلف در این زمان 

ارائه شده، اما به آنها توجهی نشده است.

تحلیلگر مسائل سیاسی، درباره شرایط 
کنونی پس از ریزش ساختمان متروپل 
گفت: به هر حال شرایط مناسبی حاکم 
نیست. البته دولت سعی می کند اعتماد 
بازدهی لازم  اما  را جلب کند  عمومی 
در  افزود:  ملا  یوسفیان  ندارد.  وجود 
ساختمان  ریختن  فرو  حادثه  همین 
برای  مجرب  تیمی  حتی  متروپل 
در  این  و  نمی شود  اعزام  آواربرداری 

حالی است که از معاون اول، وزیر کشور، 
رئیس هلال احمر تا استاندار مدام در 
آبادان حضور دارند. وی اضافه کرد: مردم 
می گویند مسئولان دروغ می گویند؛ البته 
به  اخیر  ماه  چند  در  بی اعتمادی  این 
وجود نیامده و از گذشته آرام آرام شکل 
آقای  وقتی  داریم  یاد  به  است.  گرفته 
شروع  را  سخنرانی اش  هنوز  روحانی 
نکرده بود، مردم می گفتند باز هم دروغ 

می گوید. واقعیت این است که اعتماد 
عمومی سلب شده است. یوسفیان ملا 
گفت: فرهنگ دروغ گویی مسئولان از 
احمدی نژاد شروع شد. به یاد داریم او 
چه حرف های بی اساسی می زد و خیلی 
راحت این دروغ ها را جلوی چشم مردم 
بیان می کرد. دروغ گفتن در ابعاد کلان 
مدیریتی و سیاسی از دوره احمدی نژاد 
شروع شد و مردم را بی اعتماد کرد که 

را  مردم  اعتماد  رئیسی  آقای  کند  خدا 
احیا کند اگر چنین نشود، وضع بسیار 

سخت تر از شرایط کنونی می شود.

به  پاسخ  در  بین الملل  روابط  تحلیلگر 
این سوال که امروز روسیه در حال به 
دست گرفتن بازارهای نفتی در شرایط 
در  مساله  این  و  است  ایران  تحریم 
نفت  فروش  متحده  ایالات  اقدام  کنار 
ایران را به میزان قابل توجهی کاهش 

چه  باید  واکنش  در  تهران  داد،  خواهد 
اقدامی را در دستور کار قرار دهد، گفت: 
و  نگاه یک سویه است  به شرق  نگاه 
به  نسبت  می دهد  نشان  شرق  سوابق 
طرفدارانش وفادار نیست و این برخلاف 
رویه کشوری همچون آمریکاست که 

پشت هم پیمانانش می ایستد. ما در حال 
دریافت نتایج منفی این نگاه به شرق 
هستیم. بیگدلی افزود: امید به گشایش 
در مذاکرات برجام هر روز کاهش پیدا 
می کند و مشخص نیست سرنوشت این 

توافق به کجا خواهد رسید.

انقلاب  پاسداران  سپاه  کل  فرمانده 
اسلامی با بیان اینکه شهید صیادخدایی 
یعنی  افراد  شَقی ترین  دست  به 
صهیونیست ها به شهادت رسیده است، 
دشمنان  از  را  او  انتقام  ان شاءا...  گفت: 

خواهیم گرفت.

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی 
در دیدار با خانواده سردار شهید حسن 
حرم  مدافع  فرماندهان  از  صیادخدایی 
که هفته گذشته در تهران در یک حمله 
تروریستی به شهادت رسید، با اشاره به 
رشادت های این شهید عزیز اظهار کرد: 

صهیونیست ها  دست  به  که  شهدایی 
بسیار  شهدای  می رسند،  شهادت  به 
بلندمرتبه و با مقام بسیار والاتری هستند، 
چراکه به دست بدترین افراد به شهادت 
رسیده اند. وی اضافه کرد: این شهادت ها 

به قوام و دوام اسلام کمک می کند.

امام جمعه اصفهان ضمن تاکید بر اینکه 
قصد تفسیر سخن رهبری درباره سوپر 
انقلابی ها را ندارد، گفت: »برداشت من 
سوپرانقلابی،  از  منظور  که  است  این 
افراطی بودن است که در هیچ جا خوب 
نیست. وی توضیح داد: مثلا اینکه یک 
 نفر خود را انقلابی بداند و دیگران را نه ،

درست نیست. افراط در هر موضوعی و 

خروج از حد اعتدال موجب جدایی و تفرقه 
می شود. این نماینده پیشین مجلس تاکید 
 کرد: »باید به انقلاب و نظام، خط ولایت ،
کفرستیزی و استکبار ستیزی، به همه 
اصول انقلاب که امام و رهبری و ملت 
پشتیبان آن هستند، پایبند بود اما اینکه 
دیگران  و  انقلابی هستیم  بگوییم من 
نیستند، درست نیست. ما باید همه کسانی 

که در نظام هستند و موضع ضدنظام و 
دین ندارند را تحمل کنیم. امروز برای 
مسلمانان مساله وحدت خیلی مهم است. 
وی تاکید کرد: ما دشمن بیرونی از جمله 
آمریکا و اسرائیل و ضدانقلاب های فراری 
و ... داریم پس باید در داخل همه را تحمل 
کنیم و با افراطی گری و سوپرانقلابی گری 

وحدت را به خطر نیندازیم.

فرهنگ دروغ گویی مسئولان از احمدی نژاد شروع شد

شرق هیچ گاه به متحدان و طرفدارانش وفادار نبوده است

انتقام شهید صیادخدایی را از دشمنان خواهیم گرفت

آیین نامه رتبه بندی معلمان تا هفته با افراطی گری و سوپرانقلابی گری وحدت را به خطر نیندازیم
 آینده به دولت می رود

نوری، وزیر آموزش و پرورش گفت: آیین نامه 
رتبه بندی معلمان برای بررسی تا هفته  آینده در 
اختیار دولت قرار می گیرد تا دغدغه های این قشر 
زحمتکش برطرف شود. وی افزود: آیین نامه رتبه 
بندی معلمان به صورت مستمر در حال بررسی 

است که تلاش خواهیم کرد آن را اجرایی کنیم.

افزایش ۶۰ درصدی وصول
 درآمدهای نفتی ایران

مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت گفت: وصول 
اردیبهشت ماه  و  فروردین   در  ارزی  درآمدهای 
امسال ۶۰ درصد بیشتر از مدت مشابه پارسال 
بوده است. فروزنده اظهار کرد: برخلاف شایعات 
مطرح شده، وصول درآمدهای حاصل از صادرات 
فرآورده های  گاز طبیعی،  گازی،  میعانات  نفت، 
نفتی و محصولات پتروشیمی در دو ماه نخست 
امسال افزایش خیره کننده ای نسبت به مدت مشابه 

پارسال داشته است.  

وعده پالایش متقاضیان نهضت ملی 
مسکن تا پایان خرداد ماه

معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: تمامی 
استان ها باید حداکثر تا پایان خرداد ماه پالایش 
نهایی ثبت نام متقاضیان را برای شرط چهارم 
که سابقه سکونت است، انجام دهد. محمودزاده 
افزود: با توجه به این که طرح نهضت ملی مسکن 
متقاضی محور است سرعت در پالایش نهایی و 

اتصال متقاضیان به طرح ها ضرورت دارد.

روند آواربرداری در متروپل کُند نیست

کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر درباره ابراز 
نارضایتی تعدادی از افراد از کُند بودن عملیات 
گفت:  آبادان،  متروپل  در  نجات  و  آواربرداری 
این نظر مردم داغدار است که حق هم دارند 
اما با توجه به تجربه حوادثی همچون ساختمان 
این  روند  گفت  می توان  قاطعیت  با  پلاسکو 
عملیات کُند نبوده و برعکس از سرعت بالاتری 

هم برخوردار است. 

صادرات تخم مرغ امکان پذیر نیست

گذار  تخم  مرغ  اتحادیه  مدیره  هیئت  رئیس 
گفت: با توجه به افزایش قیمت تمام شده تولید 
و اختلاف حدود 1۰ هزار تومانی قیمت در داخل 
و مرز، امکان صادرات تخم مرغ از کشور وجود 
ندارد. نبی پور در واکنش به تخصیص ٢۰ هزار 
میلیارد تومان از سوی دولت برای حمایت از 
صنعت مرغداری گفت: این مبلغ برای صنعت 

مرغداری کشور، رقمی نیست.

ستاد تنظیم بازار، مخالف افزایش
 قیمت لوازم خانگی

دبیرکل انجمن صنایع لوازم خانگی گفت: به 
صورت میانگین نرخ مواد اولیه حداقل 1۵ تا 
٢۰ درصد افزایش یافته، اما ستاد تنظیم بازار 
افزایش  برای  تولیدکنندگان  درخواست  به 
قیمت محصولات، پاسخی نداد. هاشمی افزود: 
دستوری  به صورت  قیمت ها  که  در صورتی 
پایین نگه داشته شود، واحدها تحت فشار قرار 
می گیرد. بنابراین دولت باید یک طرح نویی را 
اجرا کند که به وسیله آن هم توان تولید حفظ 

شود و هم مصرف کننده به بازار برگردد.

فیش حقوقی مدیران منتشر شد

به  مردم  عموم  دسترسی  موعد  نوشت:  ایران 
فیش های حقوقی رؤسا و مدیران دستگاه های 
ششم  برنامه  قانون  ماده ٢۹  مشمول  اجرایی 
بخشنامه  اساس  بر  فرا می رسد.  امروز  توسعه 
فیش های  امروز  استخدامی  و  اداری  سازمان 
اردیبهشت 14۰1  و  فروردین  ماه  دو  حقوقی 
منتشر  شفاف سازی  مرحله  اولین  در  مدیران 
می شود و پس از آن دستگاه ها مکلفند اطلاعات 
حقوقی مدیران و همترازان شان را تا دهم هر ماه 

روی سامانه منتشر کنند.

پوشش ۹۵ درصدی اینترنت
 در روستاها تا پایان امسال

مشاور وزیر ارتباطات گفت: اگر اعتبارات مورد نیاز 
در اختیار ما قرار بگیرد، تا پایان سال می توانیم قول 
اتصال ۹۵ درصدی تمام روستاهای کشور به شبکه 
ملی اطلاعات را بدهیم. روحی افزود: سعی داریم 
استان هایی که درصد اتصال روستاهای بالای 
٢۰ خانوار آنها به شبکه ملی اطلاعات پایین تر از 
میانگین کشور است، تمرکز بیشتری داشته باشیم.

فروش کیلویی نان در کشور
 قوّت گرفت

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان نان 
گفت: برای جلوگیری از کم فروشی در برخی 
از نانوایی ها همه زیرساخت ها برای فروش نان 

کیلویی فراهم شده است. 

 شهرداری می تواند رأساً از ساخت و ساز 
بدون پروانه جلوگیری کند

رئیس قوه قضاییه گفت: اگر شروع ساخت و 
ساز ساختمانی، بدون اخذ پروانه باشد؛ یا اینکه 
برخلاف مفاد پروانه، ساخت ساختمانی شروع 
شود؛ شهرداری با مأموران خود می تواند رأساً از 

احداث ساختمان مزبور جلوگیری کند.

پایداری ها متأسفانه هر روز 
بیشتر از دیروز، حق پندار می شوند

گفت:  سیاسی  مسائل  تحلیلگر  پیرموذن، 
دیروز  از  بیشتر  روز  هر  متأسفانه  پایداری ها 
خود حق پندار می شوند و به تناسب آن تعداد 
طرفداران و هواداران شان در کل کشور هم کم و 
کمتر می شود، از این رو خیلی تأثیرگذار نیستند 

چون ضعیف و شکننده شدند.  

باید بین انقلابی بودن و تامین معیشت 
مردم یکی را انتخاب کنیم 

نمی   گفت:  طلب  اصلاح  فعال  طبا،  هاشمی 
توان گفت که ما انقلابی هستیم و در دهن همه 
می زنیم، FATF را قبول نداریم و تعاملات بانکی 
با دنیا را با مشکل مواجه می کنیم، ولی در داخل 
دنبال بهبود معیشت مردم هستیم. طبیعی است که 
نمی شود. جمعیت در حال افزایش و درآمد سرانه 
درحال کاهش است، معلوم است تضاد طبقاتی 

بیشتر  می شود.  

معاون سیاسی وزیر کشور کجاست؟ 

ایسنا نوشت: بیش از هفتاد روز است که هیچ 
خبری از معاون سیاسی وزیر کشور نیست و او 
در هیچ جلسه ای که رسانه ها هم حضور داشته 
باشد، شرکت نکرده است تا شایعه استعفایش قوت 
بگیرد. برخی رسانه ها حتی جایگزین خرمشاد را 

هم معرفی کرده اند.

روحانی رئیس جمهور مقتدری بود 

معصومه ابتکار، معاون سابق زنان رئیس جمهور با 
بیان اینکه رئیس دولت اصلاحات بسیار خوشنام 
یک  روحانی  گفت:  بود،  مردم  علاقه  مورد  و 
رئیس جمهور مقتدر و توانمند  بود که بسیار مورد 

هجمه و آزار قرار گرفت. 

بعضی کشورها می گویند  برجام احیا 
شود، در ایران سرمایه گذاری می کنیم

وزارت  اقتصادی  دیپلماسی  معاون  صفری، 
امور خارجه گفت: هیئت چینی اینجا بود، با آنها 
صحبت کردیم و درباره قرارداد ٢۵ ساله کار خود 
را روی روال انجام می دهیم. وی افزود: در جلسات 
محدودیت هایی را نشنیدیم. فقط در برخی موارد 
بعضی کشورها می گویند برجام به نتیجه برسد، در 

ایران سرمایه گذاری می کنیم.

فرزند یک مسئول 
نباید به حج و کربلا برود؟  

رضایی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خروج  ممنوعیت  طرح  درباره  مجلس  خارجی 
مسئولان و مدیران نظام جمهوری اسلامی، گفت: 
در حال حاضر منعی برای ورود و خروج مسئولان 
و فرزندان شان به خارج از کشور وجود ندارد اما 
 باید در این زمینه اقدام کارشناسی صورت گیرد.

 به عنوان مثال پدر مسئول است، آیا شخص مورد 
نظر حق ندارد به زیارت کربلا برود؟ یا به دلیل 
اینکه پدرش مسئول است، حق ندارد حج برود؟ یا 

حق ندارد در خارج از کشور تحصیل کند؟

سوپرانقلابی ها مستعد افتادن
 به دامن دشمن هستند

فعال اصولگرا گفت: با وجود ادعای انقلابی گری، 
سوپرانقلابی ها نتوانستند انقلابی بمانند. در واقع 
چون انقلابی ماندن یکسری ویژگی هایی دارد، 
سوپرانقلابی ها نتوانستند این ویژگی ها را در خود 
ایجاد کنند، لذا از نظام و انقلاب فاصله گرفتند. 
سبحانی افزود: سوپرانقلابی ها مستعد افتادن به 

دامن دشمن هستند.

کنایه  اقتصادی آذری جهرمی به دولت 
و افزایش قیمت دلار

وزیر ارتباطات دولت دوازدهم در مطلبی که در 
کانال تلگرامی خود منتشر کرد، از افزایش قیمت 
دلار انتقاد کرد. آذری جهرمی نوشت: با همان 
مورد  تومانی  دلار 4٢۰۰  که  اقتصادی  منطق 
انتقاد بود، تخصیص دلار ٢۵۰۰۰ تومانی به برخی 
واردکنندگان )در حالی که دلار وارد کانال ۳1۰۰۰ 

تومانی شده( مردود نیست؟

ایران دیگر جای آزمون و خطا ندارد

محمدرضا باهنر، دبیر کل جامعه اسلامی مهندسین 
گفت: من جزو موافقان اقدامات اقتصادی دولت 
هستم.آقای رئیسی کار خطیری را شروع کرد. این 
کار نیاز به شجاعت بسیاری داشت، چون ایران 
دیگر جای آزمون و خطا ندارد. اگر هر یک از ما 

راهکار مناسبی داریم، باید ارائه دهیم.

حضور مسئولان دولتی در محل حادثه 
متروپل شایسته تقدیر است

نماینده اهواز در مجلس گفت: حضور مسئولان 
دولتی در محل حادثه متروپل و امکاناتی که فراهم 
شده، شایسته تقدیر است تا جایی که اعلام شد 
نیروی امدادی به اندازه کافی وجود دارد و نیازی 

به اعزام دوباره وجود ندارد.

جناب آقای حاج سید فائض فاطمی 
خیر بزرگوار و عضو محترم هیئت امنای موسسه خیریه دانش آموزی امام علی)ع(

 درگذشت اندوه بار فرزند عزیزتان مرحومه سیده سمیرا فاطمی را صمیمانه خدمت شما و خانواده 
محترم تسلیت عرض می نماییم، خداوند متعال روح پاک و مطهر آن عزیز را با اولیای درگاهش در بهشت 

برین محشور فرماید و به بازماندگان داغدار صبر و بردباری عنایت فرماید.

 موسسه خیریه دانش آموزی امام علی)ع(

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران خدمات )عابدی( از خیابان منتظری

 به خیابان شهدا 4 انتقال یافت
 تعمیر  یخچال- جارو برقی -  لباسشویی و کلیه لوازم خانگی

 با بیش از 20 سال سابقه کار  در تهران 

همراه: 09159659512

استودیو فیلم و عکس حدیث
خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی نجات دهید!!!
تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم وکاست های 
ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین 
دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد 

توسط اپراتور بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 
* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان

فرامرز بهدانی
۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱  

»به مکان جدید انتقال یافت«   آدرس: خیابان مدرس 3 ، جنب پلاک ۲۶

قابل توجه همشهریان عزیز

امکان پرداخت در محل         
برای مشتریان محترم 

  دیجی کالا در بیرجند فراهم شد 

دیجی کالا بزرگترین فروشگاه آنلاین ایران 

آدرس نمایندگی  بیرجند:
 بلوار شعبانیه، خیابان نرجس، نبش نرجس ۲۳

هر آنچه نیاز دارید با بهترین قیمت از دیجی کالا خرید کنید 

mobl_ jamil

گالری مبل جمیل

 فروش 
آدرس: بین توحید 20 و 22  09118625405 - 09157255489به قیمت تولید

محمود آبادی

فروش انواع مبلمان کلاسیک ، 
راحتی و میز و صندلی ویلایی

10 درصد تخفیف
 تا 15 خرداد

آگهي مزایده عمومي )یک مرحله اي(
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد:
 مکان بوفه های دانشگاه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 به آدرس www.setadiran.ir به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای پروانه کسب 
معتبر به اجاره واگذار نماید ، لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند 

حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز پنجشنبه ۱4۰۱/۰3/۱۲ با مراجعه 
به آدرس الکترونیکی فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.

۱( محل و مدت انجام کار : دانشگاه علوم پزشکی بیرجند  - یک سال کامل شمسی 
۲( نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر بانکي به مبلغ 23/490/000 

ریال یا واریز نقدي وجه به حساب شماره 4101081652136003  بانک مرکزی به نام سپرده 
رد وجوه دانشگاه علوم پزشکی بیرجند )شرکت در مناقصه(

3( مهلت ارائه اسناد: تا ساعت 9:00 صبح روز یکشنبه 1401/03/22 
4(  محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایي پاکات : سالن جلسات معاونت توسعه دانشگاه - 

روز  یکشنبه 1401/03/22 )ساعت 10:00(
5( در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مزایده  بوده و دانشگاه در رد یا قبول 

یک یا کلیه پیشنهادات تابع آئین نامه مالي معاملاتي خویش مختار مي باشد.
شناسه آگهی: ۱3۲7۹۵4

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي بیرجند


